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LOT #

Four dimple, 13 oz F. Daniels, Warragul, Drouin.  Lemonade around

base.  Couple minor probe, myriad fine scratches around back, glass

manufacturing fault under base.  GC 400.00 - 600.00

1 Codd

Four dimple, 5-7 oz.  A. Rosel, Echuca.  Aboriginal tm.  Soda Water on

reverse.  Lightly dull and needs inside clean. Tiny nibble in side lip.Few

scuffs and marks. GC 175.00 - 200.00

2 Codd

Two teardrops, 10-13 oz.  A.B. James, Bathurst.  Rooster tm.  Small

chip to top  lip, couple minor side lip chips, VGC 800.00 - 1,000.00

3 Codd

Four dimple, 7 oz.  Manger & O'Neill, Federal Factory, Echuca.  Soda

Water on reverse.  Lightly tip stained, minor patch inside back.  GC

75.00 - 100.00

4 Codd

Four dimple, 10-13 oz. Centurona The Drink Of The Century. City

Office Tel 2778 with Centurona Cordial Co St Georges Road North

Fitzroy to reverse.Minor Manufactures falt to the side on bottle with

minor marks. Gc 450.00 - 500.00

5 Codd

Four dimple, 10-13 oz.  G.W. Stevenson, Kilmore.  "Dewist' tm.

Lemonade.  Scattered scuffs and marks, probe mark to shoulder. Some

case wear to lettering. GC 60.00 - 80.00

6 Codd

Bulge patent, 5-7 oz.  Manger & O'Neill, Federal Factory, Echuca.  Few

scattered minor scuffs and marks.  VGC 75.00 - 100.00

7 Codd

Bulge Patent, 5-7 oz. Jos Hatchett & Co., Murtoa. Soda Water to

reverse.  Bit hazy inside, GC. 75.00 - 125.00

8 Codd

Four dimple, 13 oz. Nice aqua glass.  Manger & O'Neill, Federal

Factory, Echuca.  Few  minor marks  VGC 80.00 - 120.00

9 Codd

Four dimple, 13 oz.  Bollington Hop Beer Co., Geelong.  Airship tm.

Lemonade to reverse shoulder. VGC 100.00 - 125.00

10 Codd

Bulge patent 5- 7oz.  Good aqua colour.  H.W. Herron, Sale Cordial

Factory, Soda Water.  Few scuffs to back,  VGC 300.00 - 350.00

11 Codd

Four dimple,  10-13 oz., good aqua.  S.M.Ball, Bulli, New South Wales.

Bull's head tm.  VGC 600.00 - 800.00

12 Codd

Four dimple, 5-7 oz.  Riverina Brewery Co., Deniliquin.  Two minor

bruises to side base.  GC 75.00 - 85.00

13 Codd

LOT #

Bulge Patent, 13 oz.  Rochester Aerated Aerated Waters, Rochester.

Large kangaroo tm.   Few minor marks, very lightly dull.  VGC

1,000.00 - 1,200.00

14 Codd

Four dimple, 13 oz.  J.W.Wilding, Queenscliff.  Cross and stars tm.

Lightly tip stained,  scattering of marks.  GC 300.00 - 350.00

15 Codd

Bulge Patent, 13 oz.  C.R.Moore, Daylesford. Est 1862.  Large pigeon

tm.  Heavily embossed.  Hard to get.  Lightly dull. VGC 300.00 - 400.00

16 Codd

Single way pour, 26 oz.  G.H.Bennett, Richmond.  flag tm.  Couple little

glass manufacturerss faults to side.  Few scattered marks,  VGC 300.00

- 350.00

17 Codd

Four teardrops, 10-13 oz.  Victorian Artillery.  Bomb tm. heavily

embossed.  Lightly tip stained all over.  VGC 250.00 - 350.00

18 Codd

Two tone, black transfer.  Mitchell Bros., The Greybeard, Heather Dew

Whisky.  Toasting scotsmen tm.  VGC 125.00 - 135.00

19 Whisky Crock

Two tone, black transfer.  Happy Days Famous Old Rye Whisky,

Scholars at table tm.  Some light crazing. VGC 75.00 - 125.00

20 Whisky Crock

Two tone, black transfer.  Thomas & Cameron, Glasgow.  The Tappit

Hen Hawthorn Dew.  Hawthorn tm.  Bit light discolouring body and

minor wear to back lip.  GC 75.00 - 100.00

21 Whisky Crock

Two tone, tan.  black transfer.  The Old Cheddar Cheese.  B.A.Moore &

Sons, Fleet Street.  1667.  Street scene tm.  VGC 175.00 - 200.00

22 Whisky Crock

The Jovial Monk, with Dewar's stopper.  VGC 100.00 - 125.00
23 Kingsware Decanter

Two tone tan.  Special Highland Whisky.  Applied with two banners and

sailing boat with boar's head tm.  Doulton, Lambeth potter. 100.00 -

120.00

24 Whisky Crock

Two tone, flat sides.  Impressed on shoulder and face The Encore

Whisky.  VGC 100.00 - 120.00

25 Whisky Crock

The Sporting Squire.  Royal Doulton, VGC 100.00 - 125.00
26 Kingsware Decanter

Two tone tan, black transfer.  Dunkeld Cathedral.  Doulton potter

175.00 - 225.00

27 Whisky Crock
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Two tone, black transfer.  Auld Lang Syne.  Speckled body in

manufacture.  Small pop hole to side.  Kennedy Glasgow pottery.  GC

75.00 - 125.00

28 Whisky Crock

Tan and green.  John Dewar & Sons, Distillers,  Perth.  Pictorial

transfer.  Stopper not original.  VGC 200.00 - 250.00

29 Whisky Crock

All white, 2  gall.  H.S. Headley, Wagga, 35.  Glaze only on shoulder.

Few scuffs and marks to back,  VGC 250.00 - 300.00

30 Demijohn

All white, internal thread.  2 gall. Elliotts and Australian Drug Limited,

Sydney.  Large 'T' tm.  Fowlers pottery.  Fine crack to bottom of handle.

VGC 60.00 - 80.00

31 Demijohn

All white, black transfer.  Zar-ona Shaving Cream, Medicated, Sydney,

Australia.  7lb nett.  Fine haircrack to lip.  VGC 50.00 - 75.00

32 Stoneware Jar

All white, blue tip.  1/2 gall.  Loy Bros., NSW Pty.Ltd., Sydney.........

VGC 75.00 - 100.00

33 Demijohn

Two tone.  One gall, with spiggot.  Hegeman & Co., Chemist and

Druggists, New York, Drugs,  Medicines, Fancy Articles, etc.

Established 1837.  Eagle on mortar and pestle tm.  VGC 100.00 -

125.00

34 Demijohn

Two tone,  Sharpe Bros., Australia & New Zealand, Pearson Pottery.

1951   VGC 50.00 - 60.00

35 Demijohn

Two tone banded,spiggot with wooden tap,  Shaped.  Bendigo Pottery

VGC 30.00 - 40.00

36 Demijohn

Two tone Long and Barden,  Sydney. Fowlers pottery ,1919.  Few glaze

chips around outer lip. VGC 125.00 - 150.00

37 Demijohn

Pale green top.  2 gall. with spiggot and tap.  Coates comes up from

Somerset where the cider apples grow.  People and dog tm  VGC 100.00

- 125.00

38 Demijohn

Two tone, gallon.  Freeman Bros Cordial Makers, Sydney.  Few glaze

marks in manufacture.  VGC 125.00 - 150.00

39 Demijohn

All buff with blue and white bands, one gallon.  Chandler & Massey

Limited, Toronto & Montreal.  Bowl and mixer tm.  VGC 75.00 -

100.00

40 Demijohn

Two tone, one gallon.  Wy Wy Coy, Brewed and Aerated Beverages.

VGC 125.00 - 150.00

41 Demijohn

All buff with applied white motifs.  Established 1830.  Compressed

Charcoal Filter, Slack & Brownlow, Canning Works, 

Manchester.  Has been broken and restored.  Tap hole back and front.

Chip to edge of lip.  Great looking filter. 75.00 - 100.00

42 Water Filter

LOT #

Two tone, dark brown top.  Chr.Hensen's Laboratory Inc., Rennet

Extract. Butter Color, Cheese Color. Little Falls, N.Y., U.S.A. Crown

tm.  Some light discolouration. 75.00 - 100.00

43 Demijohn

Two tone half gallon.  Neilson and Sons, Melbourne, Cordial

Manufacturers.  Brilliant strike.  Finger nail sized chip under left side of

lip, otherwise VGC 75.00 - 85.00

44 Demijohn

Two tone with dark chocolate brown top. One gallon. F.H. Faulding &

Co., Sydney.  R. Fowler, Sydney 1917, Potter.  Few minor spots of

discolouring, and  two minor glaze flakes to edge of lip VGC 450.00 -

550.00

45 Demijohn

Long neck  amber beer with large 2 EE.  Wants clean to inside with

some minor marks. VGC 30.00 - 40.00

46 Crown Seal Beer

Amber beer with large 2 EE. Few minor marks. VGC 20.00 - 30.00
47 Crown seal Beer

Rare honey amber M.B.C.V with spade to shoulder. Needs clean to

inside with a few scuffs and minor marks. VGC 30.00 - 40.00

48 Crown seal Beer

Clear glass Pick Axe. Some minor staining and marks. GC 35.00 -

45.00

49 Crown Seal Beer

Amber glass beer Settlers Club Mildura. Large S to front and reverse

with Windmill tm. Minor fish eyes around base and pin pricks to lip,

minor marks. VGC 40.00 - 50.00

50 Crown Seal Beer

Green coloured beer, Cohn Bros C.B T/M Bendigo. Shallow burst

bubble just to the lower side of C in tm with minor marks. VGC 25.00 -

35.00

51 Crown Seal Beer

Clear Glass beer, M.B.C.V with spade to shoulder. Some light hazing to

inside and minor scratches and marks to theback. GC 15.00 - 25.00

52 Crown seal Beer

G. Butchart Jun Mildura. Light hazing to inside with minor scratches

and marks to outer. GC Hard to Get 25.00 - 35.00

53 Crown Seal Beer

Green Beer O.T Ltd Melbourne. Light clean needed to inside. Small

nibble to reverse side lip with minor marks. GC 30.00 - 40.00

54 Crown Seal Beer

Clear glass O.K. Fruit Spa Mfg.Co., Melbourne. Some minor marks.

VGC 15.00 - 25.00

55 Crown Seal Lemonade

Alpine Industries Albury. Clear Glass with some minor marks. GC

15.00 - 25.00

56 Crown Seal Lemonade

Clear Glass, F. Daniels & Sons Warragul & Drouin in Shield Lemonade

to front base. Scuffed to back with some scuffs and scatches to front.

Fair to Good cond 20.00 - 30.00

57 Crown Seal Lemonade
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A.H. Smith ( only company to come from Yea) Yea on a part label.

Initial T/M. Label has parts missing and tears.  Orange flavour.  With

some minor marks to bottle. GC 15.00 - 25.00

58 Crown Seal Lemonade

Clear glass Miller Bros., Alexandra.  Light haze to inside, with minor

marks.  GC 15.00 - 25.00

59 Crown Seal Lemonade

Amber Glass W.D. Duncan. Murtoa. with W.D.M.R in badge. Chip to

reverse lip and a smaller chip to side lip. Light clean to inside needed

with minor marks. GC 20.00 - 30.00

60 Crown Seal Lemonade

G. Butchart Jun Mildura. Initial tm.  Small split to reverse shoulder with

some minor scratches and marks. GC Hard to get 30.00 - 40.00

61 Crown Seal Lemonade

Goodfellow & Co. Pty. Ltd. Ballarat.  Horse head tm.  Minor scuffs and

scratches.  VGC 25.00 - 35.00

62 Crown Seal Lemonade

Amber glass.  W.J. Thornley, Horsham.  Monogram tm.  ICA to reverse

shoulder.  Few scuffs and marks,  GC 30.00 - 40.00

63 Crown Seal Lemonade

Clear glass,  W.D.Duncan, Murtoa.  MDMR in badge tm.  Few scuffs

and marks. GC 30.00 - 40.00

64 Crown Seal Lemonade

Amber glass.  Merbein Cordial Works, Merbein.  W.A.R.Chislett,  Fruit

tm.  Few minor marks,  VGC 40.00 - 50.00

65 Crown Seal Lemonade

Geo.A.Coleman & Coy. Ltd., Kempsey.  Monogram tm in shield.

Lightly dull, VGC 30.00 - 40.00

66 Crown Seal Lemonade

29 cms tall, VGC 100.00 - 150.00
67 Bottle Water Filter, by Doulton

Two tone, Impressed Goode & Wyatt, London.  12 cm tall.  Flakey chip

to back base and pin prick to lip. GC 20.00 - 30.00

68 Stoneware Jam Jar

Buff with green trim.  The Brystele, Bath.  Pictorial of safety razor.

VGC 60.00 - 70.00

69 Shaving Cream Jar

White china, transfer printed Moutarde Grey Poupon.  Made in France.

Coat of arms tm to front.  V GC 30.00 - 40.00

70 Mustard Jar

Mustard, Moutarde, Parizot.  J. Sainsbury's Potted Meats.  Halford's

Indian Curry Paste. Last two crazed and all have some tip staining.

Good to fair 30.00 - 40.00

71 Three Jars

Chinese, with lion and bamboo motifs.  VGC 40.00 - 50.00
72 Stoneware jar with blue print

Buff with black transfer.  Caviar.By Appointment, Jacksons, Piccadilly,

Orelle.  Picture of Sturgeons and Eagle tm.  VGC 30.00 - 40.00

73 Stone Jar

LOT #

Impressed Boston Manufacturing Co. Boot Cream.  H.E.Abbott & Co,

Sole Agents.  Bendigo Pottery.  Rare piece impression.  Lightly rust

stained all over, VGC 100.00 - 120.00

74 Small stoneware jar

The Benedictine Ointment.  James Anderson.  Pictorial of two people.

VGC 30.00 - 40.00

75 Stone ware blue top jar

Bennett Pottery.  Early piece. 16 cms tall VGC 30.00 - 40.00
76 Stoneware bird waterer

Two tone.  Fowler Potter.  19 cms tall.  VGC 30.00 - 40.00
77 Stoneware bird waterer

Two tone. Transfer printed.  'Caution, this jar having contained Poison

should be destroyed when empty.'  Lightly crazed and rust stained.

Restoration to tip.  FC 15.00 - 20.00

78 Stoneware Jar

Salt glazed, impressed Allen's Patent Footrot Ointment.  Couple craze

marks and some rust staining to side.  VGC 350.00 - 400.00

79 Stone Jar

Orientle  pattern in red brown and black  print early rare piece G C

50-60 50.00 - 60.00

80 Ginger Jar

Stone's Ginger Wine.  The Finsbury Distillery Co.  Barrel tm on base.

VGC 125.00 - 150.00

81 Match Striker

Apollinaris.  China match striker.  VGC 125.00 - 135.00
82 Match Striker

Ask for Alsopp's.  Strike Here.  Hand tm.  Couple light rust marks.

VGC 125.00 - 150.00

83 China Match striker

Two tone with applied english coat of arms.  Speckled glaze in

manufacture.  VGC 150.00 - 175.00

84 Stoneware Pharmacy Jar

With spiggott.  Applied scene of two lions, Prince of Wales feathers,

grapes, English coat of arms, rose, shamrock and thistle.  RUM.  Minor

chip to side base.  With tap.  VGC 300.00 - 400.00

85 Stoneware Barrel

One counter mounted.  VGC 40.00 - 50.00
86 Three boxwood codd bottle openers

Incised Rylands Glass and Engineering Co., Limited.  VGC 60.00 -

80.00

87 Boxwood codd bottle opener.

Black glass.  Louis Meeus, Anvers.  Few minor marks.  GC 30.00 -

40.00

88 Gin bottle

Black glass.  AvanHoboken & Co., Rotterdam.  Branded two sides.

With applied seal 'AVH'.  Few minor marks.  VGC 40.00 - 50.00

89 Gin bottle

Black glass, free blown, flared lip.  Applied seal 'Vandenbergh & Co'.

Water worn.  GC 40.00 - 60.00

90 Gin bottle
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Clear glass, with handle.  Acid etched.  Kiderlen's Pure Hollands

Freebooter, Geneva, Rotterdam near Schiedam.  Cavalier tm.  Few

minor marks,  VGC 60.00 - 80.00

91 Gin bottle

Half size. Green glass, striated.  J.J.W.Peters.  Dog with bird tm.  Dull

all over.  GC 30.00 - 40.00

92 Gin bottle

Black glass squat bottle with unusual top.  I.T.Beukers, Schiedam.  With

applied seal 'JTBeukers,Schiedam, rooster tm'  Flake off side of lip.

Great bottle. 150.00 - 200.00

93 Gin bottle

Half size.  Green glass.  Embossed one side -De Kuipers Square face.

Other side -Who de Kuiper nightly takes, soundly sleeps and fit awakes.

Some light staining, mainly inside.  VGC 80.00 - 100.00

94 Gin bottle

Flutes to neck.  Embossed 'Solar' in diamond.  Some light stain inside.

VGC 15.00 - 25.00

95 Coffee Essence bottle

Amber glass.  The Property of Kornie Food Co Pty. Ltd.  Some light tip

stain, GC 15.00 - 20.00

96 Coffee Essence bottle

Small size.  Crescent Packing Coys. Essence Coffee & Chicory.  Minor

chip and bruise to lip.  Looks great. VGC 15.00 - 20.00

97 Coffee Essence bottle

Thomas Curr & Co.  Knight on horse tm.  Another great looking bottle

VGC 35.00 - 45.00

98 Coffee Essence bottle

Amber glass.  Silver Churn Butter Colour.  Trade mark of butter churn.

Chip off side lip,  VGC 15.00 - 25.00

99 Butter Colouring bottle

Stoneware jar.  State Show, Sandhurst Antique Bottle Club, 1985.

Horse and knight tm. 15.00 - 25.00

100 Bottle Show Souvenir

All 7 oz. Southam (2); Jenkinson; Raglan; Hall; The Borough; Wood

Junr.   All VGC 80.00 - 100.00

101 Seven English Pictorial codds

All 13 oz two tear drops.  GMW Co;  Hendry's; Jessop & Foster; Dorset

Mineral Waters; Silloth Mineral Waters; Stothert & Sons; Davies.  All

VGC 80.00 - 100.00

102 Seven English Pictorial Codds

All 13 oz two tear drops.  Cotton's; Coombspring; Firth; Oxford

Brewery; Lapidus; George Thomas; Thomson & Sons.  All VGC 80.00 -

100.00

103 Seven English Pictorial Codds

All two tone, blob top.  Julius Peters; Carlisle Brewery; Bass & Alsopps;

Dover McEwen; Samson Bros.; William Coutts; McDonald.  Some with

minor marks, VGC 80.00 - 120.00

104 Seven English Pictorial Ginger Beers

All approx.20 oz. Black or green glass. Thorley & Sons, Andrews, late

James Bray; B & E; T.P.Wood; Gilpin & Co.; Joseph Johnson; Bewick

Bros.  All few minor marks, VGC 80.00 - 100.00

105 Seven English Pictorial Int. Thread Beers

LOT #

Ten sided M.Pomfret Limited, Bury.  Few minor marks, VGC 30.00 -

40.00

106 English Maughams style patent

Embossed with four gothic panels.  J.Hardman, Radcliffe.  Trophy cup

tm.  deep aqua.  VGC 30.00 - 40.00

107 English Maughams style patent

Embossed with six gothic panels.  A.W. Rowley, Beds.  Tip stained all

over GC 20.00 - 30.00

108 English style maughms

Light green, E.Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney,  Farmer and

miner tm.  Original top.  Small ding to reverse base, scuffs and marks.

Lightly dull inside.  GC 100.00 - 125.00

109 Soda syphon

Bristol blue glass.  Les Bray & Sons, Soda Water, St. Arnaud.  Rare.

Original top.  Some light dullness inside, few marks outside.  GC

600.00 - 800.00

110 Soda syphon

Light green.  The Property of the Cascade Brewery, Hobart.  Crack to

top.  Few minor dings and probe marks.  GC 50.00 - 75.00

111 Soda syphon

Bristol blue, Cohn Brothers, Bendigo.  Scattering of dings and marks

around base. Minor bruise/chip to back flute.  GC 150.00 - 175.00

112 Soda Syphon

Leeton Cordial Co.,  Leeton.  Monogram tm.  Few minor marks,  Very

clean. 25.00 - 30.00

113 Soda Syphon

W.A.R.Chislett, Merbein.  Bunch grapes tm.  Plastic top.  Clean VGC

15.00 - 25.00

114 Soda Syphon

T.O. Hunter, Bendigo.  Hunting dog tm.  Original top.  GC 25.30 -

30.00

115 Soda Syphon

J.J.Howell & Sons, Cordial Maker, Narrandera.  Original top.  VGC

25.00 - 30.00

116 Soda Syphon

W.Letchford, Fremantle.  Lion tm.  "Dux" top.  Few minor marks. VGC

25.00 - 30.00

117 Soda Syphon

Weaver & Lock.  South Perth, WA.  W & L tm.  Syphon Soda.  Original

top.  Lightly hazy inside.  Few bumps and marks.  GC 20.00 - 30.00

118 Soda Syphon

Moonee Valley Cordial Co., North Fitzroy.  Jockey and horse tm.

Couple scattered dings, hazy.  GC.  No top 50.00 - 60.00

119 Soda Syphon

C. Davies & Co., Sandhurst.  Knight and horse tm.  Needs good clean.

15.00 - 25.00

120 Soda Syphon

Light green.  J.O'Connell, Bendigo.  Initials tm.  Original top.  Few

minor bumps and marks around bottom.  Lightly dull,.  GC 200.00 -

250.00

121 Soda syphon
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Apricot glass.  J.G.Spain, Kyneton.  Original top.  Light dull.  VGC

300.00 - 360.00

122 Soda syphon

Bristol blue glass.  T. Currey Pty.Ltd.  Mildura.  Alpha Cordial Works

tm.  Original top.  Few minor marks, lightly dull.  GC 600.00 - 800.00

123 Soda syphon

Boon Spa Pty. Ltd., Melbourne.  Plastic original top.  VGC 20.00 -

30.00

124 Soda Syphon

Stewart & Muir, Warracknabeal.   Original top  Few minor marks.

VGC 40.00 - 50.00

125 Soda Syphon

A.R.Saunders, Musswellbrook. NSW.  Dog's head tm.  Light haze

inside, few minor marks  VGC 30.00 - 40.00

126 Soda Syphon

Both H.C.P. Healesville, Victoria.  Dull, few minor marks. Plastic top.

Other metal top, VGC 25.00 - 35.00

127 Two Soda Syphons

W.A.R. Chislett, Merbein.  Grapes tm.  R. Harrison top.  Few minor

marks,  VGC 20.00 - 30.00

128 Soda Syphon

J. Fletcher, Warrnambool.  Fancy 'F' tm.  Original tm.  Bumps around

base and a few dings here and there,  Lightly dull, 15.00 - 25.00

129 Soda Syphon

Davies &  Co., Bendigo.  Knight and horse tm.  Few minor marks,

lightly hazy inside.   GC 15.00 - 25.00

130 Soda Syphon

Hunter Valley Cordials Pty. Limited, Musswellbrook.  Horse head and

shoe tm.  Plastic top.  Few minor marks. 40.00 - 50.00

131 Soda Syphon

Moglia and Smith, Temora.  Horse tm.  Few minor marks,  Metal top.

VGC 40.00 - 50.00

132 Soda Syphon

Parkinson's The Toast of the Coast.  Wollongong and Woonona.  Plastic

top.  VGC 25.00 - 35.00

133 Soda Syphon

G.Margin & Sons, Gosford.  Plastic top.  Few minor marks. 15.00 -

25.00

134 Soda Syphon

Triple stamped.  Loy Bros., Burnley; second  side Cohn Bros Ltd.

Bendigo, Swan Hill.  Third side Bradbury's Tasmania, girl tm.

Bradbury's top. Few marks, VGC 50.00 - 60.00

135 Soda Syphon

Both E. Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney.  Farmer and Miner tm.

One has original top, other RV Reeves top.  Few minor marks, GC

25.00 - 30.00

136 Two Soda Syphons

Both Marchants.  One Melbourne, Australia.  Other Ltd., Sydney.  Both

original tops.  Minor marks, VGC 25.00 - 35.00

137 Two Soda Syphons

LOT #

Tooth and Co. Limited.  Blue Bow Soda Water.  Plastic top. 15.00 -

25.00

138 Soda Syphon

P.G.Dixon & Co.  in fancy wreath badge.  Plastic top.  Bit hazy inside.

Few minor dings  and marks around base. 25.00 - 35.00

139 Soda Syphon

John Starkey, Sydney.  Star, key and lions tm.  Original metal top. Few

scuffs and marks. 25.00 - 30.00

140 Soda Syphon

G.H.Billson & Co., Melbourne.  Bright Road, East St,. Kilda.Crossed

axes in shield, with star tm.  Scattering of fish eyes and dings around

base and shoulder. 35.00 - 45.00

141 Soda Syphon

Bristol blue, fluted.  Weaver & Lock Syphon Soda.  W&L tm.  Bit light

dullness inside.  Original top.  Few scuffs and marks.  VGC 200.00 -

300.00

142 Soda syphon

Light turquiose glass.  J.S.Rowley, Warrnambool.  JSR tm.  Reeves top.

Chip filled in bottom front and burst bubble to back shoulder.  Few

minor dings and marks.  GC 300.00 - 400.00

143 Soda syphon

Both Dr Nelsons Improved Inhaler.  Boots Family Dispensing Chemist.

Different sizes.  One with breather tube, one without.  Both have light

crazing, GC 60.00 - 80.00

144 Two Inhalers

Ayrton Saunders & Co., Ltd.  Household Inhaler. Breather tube.  Man

and bird tm.  Minor marks, VGC 50.00 - 60.00

145 Ceramic Inhaler

Improved Inhaler.  With breather tube.  Bit light staining to back base.

VGC 40.00 - 45.00

145a Ceramic Inhaler

Doulton's Improved Foot Water, Lambeth.  Branded both sides in black

transfer.  GC 50.00 - 75.00

146 Stoneware foot warmer

Ideal, in blue transfer on both sides, with fruit and floral pattern around

top.  West Bros., Battersea.  Few scuffs and marks and a couple minor

chips to base. 25.00 - 45.00

147 Stoneware foot warmer

Boot's The Adaptable Hot Water Bottle and Bed Warmer.  Minor chip

to edge of cap 75.00 - 125.00

148 Stoneware foot warmer

The Adaptable Hot Water Bottle and Bed Warmer.  Old Fulham pottery.

Some  scuffs and marks,mainly to back.  GC 75.00 - 125.00

149 Stoneware foot warmer

Seltzogene 25.00 - 45.00
150 Double Ball Soda Syphon

One dark blue top Grapefruit Sparkling Drink, Lion tm.  Other light

blue top, Liebrand's Sparkling Grapefruit, two men with clubs and

shield tm.  Minor flake off back shoulder.  Both GC 30.00 - 40.00

151 Two stoneware ginger beer style bottles
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One 26 oz Old Jug Lager with cherubs and rooster tm.  Other approx. 18

oz Chelmsford  Spring Co., Knight on horse tm.  Both VGC 30.00 -

35.00

152 Two stoneware ginger beer style bottles

F.Whitlock & Sons, Phoenix Brand.  Phoenix tm.  Few minor marks,

VGC 25.00 - 35.00

153 Pickle bottle

One Crossed Flags tm, other Harrison's Pickles.  Both lightly dull. 20.00

- 30.00

154 Two Pickle bottles

George Whybrow; other R.F.  Both VGC 30.00 - 40.00
155 Two Goldfield Pickle bottles

P. Vencatachellun, Madras.  Peacock tm.  Some light tip stain, few light

marks. 30.00 - 40.00

156 Pickle bottle

Fruitgrowers Brand Pickles.  Label in good order, light damage to one

corner. 15.00 - 25.00

157 Labelled Pickle bottle

John Sutherland Pickles, Melbourne with original label.  Ram's Head

Brand.  Minor edge damage to label. 25.00 - 35.00

158 Labelled Pickle bottle

Harrison's Castle Brand Pickles.  Castles tm.  Lightly tip stained. 30.00 -

40.00

159 Pickle bottle

Stower's Pure Pickles.  Turret and large 'S' tm.  Tip stained, GC 20.00 -

30.00

160 Pickle bottle

Melhuissh's Celebrated Pickles, Christchurch.  Coat of arms.  VGC

20.00 - 30.00

161 Pickle bottle

Horricks & Wadhan, Fremantle, WA.  Wheel Brand.  Winged wheel tm.

VGC 30.00 - 40.00

162 Pickle bottle

Leggo's, Bendigo Pickles.  Hercules tm.  Few minor marks, VGC 30.00

- 35.00

163 Pickle bottle

Stower's Pure Pickles.  Turret and large 'S' tm.  Deep aqua glass.  VGC

30.00 - 40.00

164 Pickle bottle

F. Whitlock & Sons, Pheonix Brand.  Phoenix tm.  Nice aqua glass.

Few  minor marks, VGC 30.00 - 35.00

165 Pickle bottle

Cockatoo Preserves, Melbourne.  Cockatoo tm.  Lightly tip stained.  GC

30.00 - 40.00

166 Pickle bottle

26 oz. The Original Ship Brand Chutney.  MP & Sons.  Large sailing

ship tm.  Few minor marks, VGC 75.00 - 125.00

167 Chutney bottle

Two Searcy's Salt, one with minor nibbles to rim, other crazed and some

rust stain.  Also Searcy Tansley & Co Oriental Salt.  Minor crazing and

staining.  All have snake and branch tm. 20.00 - 30.00

168 Three ceramic Salt Jar lids

LOT #

Two S.Maw, Son & Thompson.  Both with minor marks.  Other two

The Alexandra Feeding Bottle, S Maw & Thompson. VGC 10.00 -

15.00

169 Four baby feeder ceramic tops

Both black and white Gosnell Cherry toothpaste.  Queen's Head tm.

One has rusty base.  Both GC 40.00 - 50.00

170 Two Ceramic lids

Anchovy Paste, for Toast, Biscuits, Sandwichs.  Coat of arms tm.  Bit

worn around lid edge.  GC 20.00 - 30.00

171 Ceramic pot lid and base

Army and Navy Home Made Potted Meats.  Soldier, Sailor tm.  VGC

30.00 - 40.00

172 Ceramic pot lid and base

One Archer Brand, with archer tm.  Couple minor chips and haircrack.

Other G.W.Plumtree, Southport.  Crazed and rust marks. 15.00 - 20.00

173 Two Potted Meat Containers

Maw, Son & Sons, London.  Otto of Rose Cold Cream.  Lid  in very

good condition, base has small flake. 30.00 - 40.00

174 Ceramic pot lid and base

Josephson's Australian Ointment, Sydney, NSW.  Still has parts of

original paper wrapper around base and lid.  VGC 40.00 - 50.00

175 Ceramic pot lid and base

Burgess's Genuine Anchovy Paste.  Straight line print.  Both lids in very

good condition.  One base as 'U' shaped crack in side. 50.00 - 60.00

176 Two pot lids and bases

Burgess's Genuine Anchovy Paste.  Curved print.  Late 107 Strand.

VGC 35.00 - 40.00

177 Pot lid

Holloway's Ointment.  Woman and child with snake tm. Some minor

rust stain but VGC 40.00 - 50.00

178 Pot Lid

178a Small sizeTable Top Display Cabinet

Gosnell's Cherry Toothpaste.  Queen's head tm.  Coloured lid with gold

trim.  Some minor crazing.  VGC 30.00 - 40.00

179 Pot Lid

Gosnell's Cherry Toothpaste.  Blue colour.  Queen's head tm.  Tiny pop

to bottom flange.  VGC 30.00 - 40.00

180 Pot Lid and base

Two Oxford Street, one Southwark Street.  Southwark St. very lightly

stained.  VGC the lot 35.00 - 45.00

181 Three Holloway's pots

One with base.  Both Calvert's Carbolic Toothpaste  6d.  Smaller one is

darker print and no base.  VGC 35.00 - 45.00

182 Two Ointment pots

Cold Cream.  Fancy pattern.  Some minor crazing, light discolouring.

Small flake under bottom flange.  VGC 30.00 - 40.00

183 Pot lid

Lorimer & Co., Cold Cream of Roses.  Hand holding world tm.  Some

light crazing, minor rust.  VGC 35.00 - 45.00

184 Pot lid
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S.Maw Son and Thompson.  White Cherry Toothpaste.  Couple  minor

haircracks on side and couple flakes to bottom flange.  Also

reproduction lid Blanch Flower, multi coloured. 20.00 - 30.00

185 Two Pot lids

Red print Trouchet's Corn Cure.  Lighthouse tm. Bit minor crazing,

showing some rust to crazing on edge.  VGC 50.00 - 60.00

186 Pot lid

Picture of bullocks and drays crossing stream.  Commissioned for

Patum Peperium Gentleman's Relish.  VGC 50.00 - 60.00

187 Coloured pot lid with base

The Shrimpers.  Chips to bottom flange and glaze flaking.  GC 75.00 -

100.00

188 Prattware lid

A Pair.  Some discolouring to bottom.  VGC 75.00 - 100.00
189 Prattware lid

Shakespeare's House, Henley St., Stratford on Avon.  Some light

scuffing marks.  Base and bottom of lid discoloured, chip to bottom

flange of lid. GC 50.00 - 70.00

190 Prattware lid and base

On Guard.  Couple of glaze flakes to bottom flange.  VGC 80.00 -

100.00

191 Prattware lid

The Room in which Shakespeare was born.  VGC 80.00 - 100.00
192 Prattware lid in wooden frame

Dr. Johnson.  VGC 100.00 - 120.00
193 Prattware lid in wooden frame

193a Medium size Table Top Display Cabinet

Amber glass, half size.  Emu Brand. Emu tm with original emu stopper.

Light tip stain to front of bottle.  GC 40.00 - 60.00

194 Burgundy bottle

Dark green glass, half size.  Emu Brand To the King.  Emu tm.  With

original emu stopper.  Minor marks, VGC 70.00 - 100.00

195 Burgundy bottle

Amber/red glass,  fullsize.  Emu Brand.  Emu tm. With original emu

stopper.  Small bruise to side lip, burst bubble under back.  GC 50.00 -

60.00

196 Burgundy bottle

Amber glass, fullsize.  W & A Gilbey Ltd.  Dragon's head and turret tm.

Original stopper.  Couple of scratches to front and light scuffing to

back.  GC 40.00 - 50.00

197 Burgundy bottle

Amber glass, full size.  Burgoyne Wine Growers.  Coat of Arms tm.  To

His Majesty the King.  Original stopper.  Glass maker's fault to side lip,

few scuffs and marks to rear.  VGC 50.00 - 75.00

198 Burgundy bottle

Amber glass, fullsize.  Big Tree. Tree tm.  Original stopper. Minor

chipping under base.  VGC 50.00 - 70.00

199 Burgundy bottle

Green glass, full size.  Big Tree.  Tree tm.  Original stopper.  Few scuffs

and marks.  VGC 50.00 - 70.00

200 Burgundy bottle

LOT #

Both 26 oz. Stower's Lime Juice.  Turret and large 'S' tm.  Bottles

embossed with limes and leaves.  Few light scuffs and marks,  VGC

50.00 - 70.00

201 Two Cordial bottles

13 oz.  Stower's Lime Juice.  Turret and large 'S' tm.  Bottle embossed

with limes and leaves.  Few light scuffs. VGC 30.00 - 40.00

202 Cordial

13 oz, ring seal.  Embossed with limes and leaves.  Few minor marks.

VGC 20.00 - 30.00

203 Cordial

Tall 37 cms tall.  Embossed lengthways Schweppes Ltd.  Needs clean.

GC 20.00 - 30.00

204 Cordial

Light green glass.  Tooth's Cordials.  Rearing horse tm.  Light haze

inside, otherwise GC 30.00 - 40.00

205 Cordial

Eckersley & Son.  Fancy shoulder and neck.  Few minor marks,  VGC

40.00 - 50.00

206 Cordial

Crown seal, hobnail pattern.  Boon Spa, Melbourne, Established 1885.

Rosette tm.  VGC 25.00 - 35.00

207 Cordial

Dyason's Propy.Ltd.  Flutes to neck,shoulder and base.  Needs clean.

Fine burst bubble on side.  GC 50.00 - 60.00

208 Cordial

Dark green glass, wine shaped.  W.J.Thornley, Horsham Raspberry

Cordial label.  Good condition label.  Bruise to shoulder of bottle. 30.00

- 40.00

209 Labelled Cordial

Sharpe Bros. Shaped internal thread bottle.  'Good Luck  Helloa'

embossed on shoulder.  Horse shoe in base.  VGC 35.00 - 45.00

210 Cordial

Amethyst glass.  OT Limited, Australia and London.  Fancy shoulder

and neck.  Few minor marks. VGC 30.00 - 40.00

211 Cordial

Fancy bottle embossed with limes, lemons and cross hatching and the

letters 'LR'  (Roses).  VGC 60.00 - 80.00

212 Cordial

A.M.Bickford & Sons, Brisbane and Adelaide.  Lightly dull glass.  GC

40.00 - 50.00

213 Cordial

Etna Preserving Co., Melbourne.  Mt. Etna tm.  Good aqua glass, lightly

tip stained.  GC 40.00 - 60.00

214 Cordial

Black glass, goldfields, free blown.  Few minor marks, VGC 15.00 -

25.00

215 Flare top gin

Half size, green glass.  Blankenheym & Nolet.  Found in sea and still

has barnicles on shoulder.  Needs cleaning inside.  Lightly dull 30.00 -

40.00

216 Gin bottle
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Three quarter size, green glass. deKuiper Gin.  Few minor marks.

Unusual wording. 40.00 - 60.00

217 Gin bottle

Three quarter size. Black glass. V.Hoytema & C.  Nice rough specimen.

Few light tip marks.  VGC 30.00 - 40.00

218 Gin bottle

Clear glass, acid etched, with handle.  The Sea Horse  Brand.M.P.Pollen

& Zoon, Rotterdam   Few minor marks, VGC 50.00 - 60.00

219 Gin bottle

Half size,  black glass.  African.  Some minor tip wear to back,

otherwise GC 40.00 - 50.00

220 Gin bottle

Half size, Black glass.  Large 'AHV' embossed on side.  Few minor

marks.  VGC 80.00 - 100.00

221 Gin bottle

Three quarter size, black glass.  Cosmopoliet, J.J.Melchers, wz.  Man

holding glass tm.  Early cut corners.  Tip stain to back and side.  GC

350.00 - 400.00

222 Gin bottle

Black glass, flared lip, free blown.  Applied seal 'AH'.  Scattered tip

stain.  GC 30.00 - 40.00

223 Gin bottle

Green glass, with applied seal 'P.Hoppe, Schiedam'.  Few minor scuffs

and marks,  VGC 40.00 - 50.00

224 Gin bottle

Impressed J.T.Morton, Merchants, London.  Powell,Bristol potters.

Chip under edge of base.  Paint splattered around.  GC 40.00 - 50.00

225 Large Stoneware Salt Jar

Applied decoration. G.Cheavins Improved Patent.  Rapid Water Filter.

By Her Majesty's Royal Letters Patent.  Coat of arms tm.  Lion's head

handles.  Spiggot both sides.  Lid bit chippy around bottom edge.  VGC

275.00 - 300.00

226 Stoneware Water Filter

Two tone, with spiggot.  Long & Barden.  High Class Home Brewed

Beverages, New Zealand.  Hole in centre of shoulder.  Pearson Potter.

125.00 - 150.00

227 Stoneware demijohn

Two tone.  Impressed Taddy & Co., London.  VGC 25.00 - 35.00
228 Stoneware tobaccoo jar

Two tone internal thread, with handle.  Suddeth Smoke Mixture.  No 1

Poison.  Sydney.  VGC 30.00 - 40.00

229 Stoneware demijohn

Salt glaze.  Flat sided.  Chippy around lip.  Hard to find VGC 20.00 -

30.00

230 Stoneware demijohn

3 gall, two tone, spiggot with wooden tap.  Transfer printed Hooper

Struve.  Branded both sides.  VGC  Floor bidders only 70.00 - 100.00

231 Large stoneware demijohn

Two tone,  Abbott's Old English Ginger Beer.  Phoenix tm.  Discoloured

body.  GC 30.00 - 40.00

232 Stoneware demijohn

LOT #

Two tone,with spiggot.  Best & Co., Larkhall Brewery, Clapham.

Doulton London potter.  Few minor marks,  VGC 75.00 - 100.00

233 Stoneware demijohn

All white, 10lbs.  Swift's Arsenate of Lead.  Anchor tm.  VGC 60.00 -

75.00

234 Stoneware jar

All white   With tap. Applied badges.  G.Cheavins Improved Patent

Rapid Water Filter.  New Patent Removable plate.  By Her Majesty's

Royal Letters Patent.  Coat of Arms tm.  Spiggot both sides.  Lion's head

handles.  Some chips under lid.  Three short cracks around filter top.

Minor chip on edge of base.  GC 275.00 - 300.00

235 Stoneware water filter

Two tone,  Sharpe Bros., Australia and New Zealand.  Banner tm.  VGC

40.00 - 60.00

236 Stoneware demijohn

Two tone, impressed on shoulder.  Federal Grocery Coy, Echuca.

Handle broken off, chip to back lip, some discolouration.  GC 60.00 -

80.00

237 Stoneware demijohn

ChS, int.thread, two tone. All with stoppers.  John Rutledge; Brewster &

Dodgson; A.Faithfull; W.H.Wood; Richard Murray; John Thompson;

Ludford Ginger Beer.  All in good order . 100.00 - 120.00

238 Seven English pictorial ginger beers

All pictorials.  Brampton Brewery; Austin Craven; Northeastern

Brewery; Peter Walker; Bradford Bros.; Nathan Elsdon;  Alnwick

Brewery.  All in VGC 80.00 - 100.00

239 Seven cork stoppered English Beer bottles

Drew & Co.; H. Firth; Kytes; Ludford Ginger Beer; P.Prowse; Red Ruth

Brewery.  All VGC 80.00 - 100.00

240 Six English blob top ginger beers

All 10-13 oz, two tear drops.  Lords; Firth; Wilkinsons; Hopes; Scott;

Thomas & Edwards; Forsyth & Forest.  Five in VGC, two GC 80.00 -

100.00

241 Seven Pictorial English codds

Two Milens,Turner type patents, (different sizes, larger one has chip to

lip, GC); J. Mills codd with strengthening rings around top.  VGC 70.00

- 100.00

242 Three different English patent bottles

Magrath; William Row; McLachlan; Wilkinson; Elsdon; Jarvis & Co;

Red Ruth.  Six VGC, one GC 80.00 - 100.00

243 Seven pictorial English beers

Archer & Son; William Stones; Moerlein Brewery; Wm.Corry (blue

print); A.Edge (blue print); Firth (blue print a/f).  Others VGC 100.00 -

120.00

244 Six English stoneware ginger beers

Pint, wide mouth.  Lady Talbot Milk Institute.  On reverse 'Specialised

Supervised Pure Milk'.  Few minor marks, GC 40.00 - 50.00

245 Milk Bottle

Pint, wide mouth.  M.A.Harrison, 46 Hare St., Echuca.  Lightly dull but

good. 75.00 - 100.00

246 Milk Bottle
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Narrow mouth, pint.  Tamworth Co-operative Dairy, Tamworth.  Lightly

dull,  GC 20.00 - 30.00

247 Milk Bottle

Pint, wide mouth. A.& L.Taylor, Special Nursery Milk, Shepparton.

Has a Model Dairy, Rushworth wad.  GC 25.00 - 30.00

248 Milk Bottle

Wide mouth, 17 fluid oz..  Willsmere Certified Milk Company,

Melbourne.  Tip stained.  Would polish.  Early bottle.  Few scattered

fish eyes. 50.00 - 70.00

249 Milk Bottle

All blue top, blue print. Buttercup Cream, Cow and dairy maid tm.

Three different sizes.  One VGC, two GC 100.00 - 110.00

250 Three stoneware cream jars

Both brown print, Wigginshire Creamery,  with dairy maid tm.  GC

40.00 - 50.00

251 Two stoneware cream jars

Two tone, Huntly Creamery.  Girl milking cow tm.  VGC 25.00 - 35.00
252 Stoneware cream jar

All white, with handle.  Provincial Dairies, Leeds.  Acorn tm.  Glaze

flake to lip. 30.00 - 40.00

253 Stoneware cream jar

Blue top and print.  Buttercup Dairy.  Cow and dairy maid tm.  GC

25.00 - 35.00

254 Stoneware cream jar

Cooper & Cos; and Craigmillar.  Both VGC 40.00 - 50.00
255 Two stoneware cream jars

All white, brown print.  Wigginshire Creamery.  Dairy maid tm.  Minor

chip to back.  GC 20.00 - 25.00

256 Stoneware cream jar

Green top and print.  Jordan & Pawley, Primrose Dairy, Maidstone.

VGC 30.00 - 40.00

256a Stoneware Cream jar

Banjo shape.  Boots Chemist.  VGC 25.00 - 35.00
257 Baby Feeder

Banana shape.  Eversweet Sanitary Feeder.  Beehive tm.  VGC 25.00 -

35.00

258 Baby Feeder

Banjo shape, with glass stopper.  Infants Companion Feeder.  Blackbird

tm.  VGC 40.00 - 45.00

259 Baby Feeder

Banjo shape, with stopper.  The Cottage Feeding Bottle.  BS&B tm.

VGC 40.00 - 50.00

260 Baby Feeder

Banjo shape, with stopper. The Bo Peep Feeding Bottle.  VGC 40.00 -

50.00

261 Baby Feeder

Banjo shape.  The Cherub.  Baby and cherubs tm.  VGC 40.00 - 50.00
262 Baby Feeder

The alexander feeding bottle.VGC 25.00 - 35.00
263 Baby  Feeder

LOT #

Small banana shape feeder.  Boots, The Chemist.  VGC 25.00 - 30.00
264 Baby Feeder

Bharat Feeder.  VGC 25.00 - 30.00
265 Baby Feeder

Banana shape feeder.  The Eugenic, Maw Son & Sons.  Discus thrower

tm, VGC 35.00 - 45.00

266 Baby Feeder

Boat shape feeder.  Mfgd by Yanase Osaka.  Rising sun tm.  VGC 25.00

- 35.00

267 Baby Feeder

Boat shape, glass stopper.  S.Maw Son & Sons. Monogram tm.  Lightly

dull. GC 25.00 - 30.00

268 Baby feeder

Boat shape, S.Maw, Son and Thompson.  Monogram tm.  VGC 35.00 -

45.00

269 Baby feeder

Banana shape.  The Allenbury's Feeder.  In original box with teat and

bleeder.  VGC 50.00 - 60.00

270 Baby Feeder

Also teats to go on tubes. 20.00 - 30.00
271 Quantity of baby feeders glass stoppers

Shear lip, Try Pritchard's Teething Powders.  VGC 15.00 - 20.00
272 Small glass bottle

Black/green glass.  Cooper & Barclay, Marrickville.  By Appointment

Governor General.  Large crown on shoulder.  CB in pyramid tm.  Few

minor marks  VGC 600.00 - 800.00

273 Internal thread

F.Daniels  & Sons, Warragul. Lemonade.  Rooster tm both side of

bottle.  Chip to side lip.  VGC 20.00 - 25.00

274 Interal thred

H.J.Gamble, Melbourne.  Bell and 'Warmo' tm.  Few minor marks.

VGC 125.00 - 150.00

275 Internal thread

C.Pheiler, Melbourne.  Bell tm.  Few minor marks.  VGC 125.00 -

150.00

276 Internal thread

Simpson & Son, Eaglehawk.  Eagle tm.  Scuffed and marked.  Lightly

dull.  GC 50.00 - 75.00

277 Internal thread

Snowdrop Mineral Waters, Williamstown, Ferntree Gully.  Snowdop

and H.Clark & Co.tm.  Three small shallow burst bubbles to back, few

minor marks.  VGC

125.00 - 150.00

278 Internal thread

Wilcox Bros., Dandenong, Lilydale, Frankston.  Lightly tip stained.  GC

50.00 - 75.00

279 Internal thread

Early bottle.  Frankston Springs, Melbourne, heavily embossed.

Dolphin tm.  Lightly dull all over.  super bottle 50.00 - 60.00

280 Internal thread
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Dump blob top, all white.  D.S.Watson, Albury,  DSWA tm.  Some

discolouring to body.  GC 80.00 - 100.00

280a Ginger beer

Bollington Hop Beer Coy, Geelong.  Airship tm.  Very lightly dull and a

few minor marks.  VGC 100.00 - 125.00

281 Internal thread

ChS, two tone.  J.M.Gynn, Boulder City.  Pin prick glaze mark to back

lip.  Some light discolouration.  VGC 125.00 - 150.00

281a Ginger beer

Snowdrop Mineral Waters, Williamstown.  Snowdrops, H. Clark tm.

Few minor marks.  VGC 175.00 - 200.00

282 Internal thread

Two tone, crown seal, Chs.  O'Connor's Cordials,  Casino.  Minor flakes

around back lip VGC 500.00 - 700.00

282a Ginger beer

ChS, cork seal, two tone, larger  than usual.  T.O.Hunter, Bendigo.

Hunting dog tm.  Small chip off side lip and chip to side base.  Glaze

kiss on back.  GC 50.00 - 60.00

283 Ginger Beer

ChS.cork seal, two tone.  J.H. Oswald Ginger Beer, Corowa.  Few minor

marks, VGC 75.00 - 100.00

284 Ginger Beer

Dump blob top, blue tip.  The Cascade Brewery Co., Hobart and

Tasmania.  Champion Ginger Beer.  Fine hairline to side.  GC 30.00 -

40.00

285 Ginger Beer

ChS, crown seal, orange/tan top.  Wangaratta Brewery, Wangaratta.

Glaze crack to side.  Minor wear to bottom roll of back lip.  GC 30.00 -

40.00

286 Ginger Beer

Dump, crown seal, all white.  Tooth & Co.Ltd., Sydney. Brewed Ginger

Beer.  Rearing horse tm.  Some minor ink spotting, bit wear side

shoulder.  GC 125.00 - 150.00

287 Ginger Beer

ChS, cork seal, tan lip.  A.Rosel, Ginger Beer, Echuca.  Pinnacle Brand

potter.  Few  minor marks,  GC 150.00 - 175.00

288 Ginger Beer

ChS, cork seal, chocolate coloured top.  A.Rosel, Ginger Beer, Echuca,

Bendigo pottery stamp. Black spotting all over body from manufacture.

GC 125.00 - 150.00

289 Ginger Beer

ChS, blob top, two tone.  Zeitsch Bros., Grafton.  ZB tm.  Few  minor

marks,  VGC 125.00 - 150.00

290 Ginger Beer

Dump crown seal, all white.  Manger & O'Neill, Fine Old Ginger Beer,

Echuca.  Fowler, Sydney potter.  Couple minor flakes around base, light

bit of rust.  VGC 125.00 - 150.00

291 Ginger Beer

ChS, crown seal, all tan.  Martin Flynn, Hughenden. Fowler, Sydney

potter. Few minor marks, VGC 800.00 - 1,000.00

292 Ginger Beer

LOT #

ChS,cork seal, blue tip.  Manger & O'Neill, Echuca.  Some dirt spotting.

Minor chip to edge lip, probe mark to edge on base.  GC 100.00 -

125.00

293 Ginger Beer

Dump, Cork seal, two tone.  Boshter Beer Co., Ginger Beer, Kent Town,

South Australia.  Few minor marks, GC 25.00 - 30.00

294 Ginger Beer

Dump, blob top, all brown.  G.Hall & Sons, Ginger Beer, Norwood

Factory, South Australia.  Chip under back base,  GC 25.00 - 35.00

295 Ginger Beer

Dump, blob top, two tone.  Healey Bros., Cessnock.  Iron cross tm.

VGC 40.00 - 50.00

296 Ginger Beer

26oz, cork seal, all white.  Harrison's Hop Beer,  Spring St., Fitzroy.

Hopetta in banner tm.  Discoloured body, shallow chipping to side lip.

Fair to good condition 40.00 - 50.00

297 Ginger Beer

Dump, crown seal, two tone.  The NSW Aerated Water & C. Co., Ld.,

Newcastle.  Ice Cream with initials tm.  Few minor marks.  VGC 70.00 -

100.00

298 Ginger Beer

Dump, crown seal, two tone.  Shamrock Aerated Coy., Perth (h missing

from stamp).  Stone Ginger Beer.  This bottle is the property Moore

Bros., Perth.  Rare shaped shoulder and neck.  Few minor marks,  VGC

400.00 - 500.00

299 Ginger Beer

Dump, blob top, two tone.  Rose & Mann's Ginger Beer, Soda Syphon

tm.  Bendigo pottery stamp.  Few minor marks, VGC 150.00 - 200.00

300 Ginger Beer

Dump, crown seal, all white.  A.R. Tewksbury, Temora, Ginger Beer.

Repair to top appears to have been small chip back lip.  Very rare bottle.

300.00 - 400.00

301 Ginger Beer

ChS, crown seal, blue top.  Mackay & Co., Perth, WA.  Trade mark on

front 'Mackay' in script .  Mackay also on reverse.  Some repair to roll of

lip. 125.00 - 150.00

302 Ginger Beer

All lightning stoppered.  All American.  Salt City Bottling; Crown

Ginger Beer; (both VGC); Smith & Clody (crazed GC) 30.00 - 40.00

303 Three Ginger Beers

304 Box lot chinese ginger jars, whiskies

305 Box lot Cooktown skittles and a vinegar bottle

306 Box lot Castor oils, blue poisons

307 Box lot stone inks, inc square top inks

308 Box lot goldlfield blacks

309 Box lot codds, lamonts, etc.

310 Box lot lamonts, ginger beers, from Echucva

311 Box lot Champions vinegars and sauces
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312 Box lot castor oils

313 Box lot black gins, etc.

314 Box lot internal thread lemonades

315 Box lot mixed salad oils

316 Box lot Holloways pots

317 Box lot stoneware inks, etrc.

318 Box lot blue poisons

319 Box lot ring seal beers

320 Box lot hamilton patents

321 Box lot pot lids and bases

322 Box lot chinese whiskies and bean jars

323 Box lot gingers, vinegars, pickles

324 Box lot cordials, codds, bitters

325 Box lot blue poisons, inc. hard to get ones

326 Box lot blue poisons inc lysol style bottles

327 Box lot green poisons, etc.

328 Box lot stove blacks, Vickerys Emulsion, etc.

329 Box lot mixed stone inks

330 Box lot blue castor oils

331 Box lot mixed bottles

332 Box lot mixed blue poisons, etc.

333 Box lot sauce bottles

334 Box lot whirley salad oils

335 Box lot graduated size blue poisons

336 Box lot mixed milk glass medicines

337 Box lot  mixed bottles,inc.perfume, gingers, codds

338 Box lot Champion vinegars

339 Box lot large and small stone inks

340 Box lot brown poisons

341 Box lot chinese soy sauce, bean jars, etc.

342 Box lot dolly bits, desk inkwells, snuffers, etc.

343 Box lot blue poisons, castor oils, etc.

344 Box lot green lavendar water bottles

345 Box lot embossed castor oils

346 Box lot chinese beans jar, etc.

347 Box lavendar waterbottles, various sizes

348 Box stoneware jars

349 Box lot larger blue glass bottles

LOT #

350 Box chinese - 2 soy sauce and a whisky

351 Box  Masons jars, 2qt size, etc

352 Box lot pot lids and Holloways pots

353 Box lot Internal thread, Codd, Hamilton etc

354 Box Lot Crown seal, Pickle, Codd, Hamilton etc

355 2 Hamitons Rowlands

356 Box Lot Crown seal, Codd, ROWS

357 Box lot  ABR magazines, etc

358 Folder ABC Review, Auction cats, etc.

359 Box Australiana and Collectables catalogues

360 Quantity BBR catalogues

361 Quantity english bottle books, etc.

362 Quantity Aust. Bottle books, etc.

363 Book - Australian Stonies, by Douglas Wilson

364 Book - Marbles, by Robert Block

365 Two Books on Bottle Collecting

366 Box Lot Cordials, Lamonts etc

367 Box Lot Shnapps, Bird Waterer etc

Cork seal, Victoria Brewery, Lager Bier, East Melbourne.  Tip stained

but good condition 125.00 - 150.00

370 Beer bottle

Ring seal, acid etched.  Fitzgerald's B.M.  Coy.  Lion tm.  Small nibble

inner lip, Few scuffs and scratches.  GC 25.00 - 35.00

371 Beer bottle

Ring seal, acid etched, half size.  A. Rosel, Echuca, with aborigine with

boomerang and shield tm.  Few minor marks.  VGC, 40.00 - 50.00

372 Beer bottle

Ring seal, acid etched, half size.  Manger & O'Neill, Echuca.  Tip

stained. GC 25.00 - 35.00

373 Beer bottle

Ring seal, acid etched, half size.  G. Pritchard, Bendigo.  Tip stained,

few nibbles inside lip.  GC 30.00 - 40.00

374 Beer bottle

acid eched 5 OZ M. ON  [manger&oniel ] few scufs and marks G

.C.25.00 35.00 25.00 - 30.00

375 Blob top bottle

Ring seal, acid etched, half size.  Manger & O'Neill, Echuca, written

lengthways.  Scuffs, marks, chip to side lip.  GC 15.00 - 20.00

376 Beer bottle

Ring seal, acid etched, half size.  A. Rosel, Echuca, tm of aboriginal

with shield and boomerang.  Lightly tip stained, with hole in base.  GC

15.00 - 20.00

377 Beer bottle

Cork seal, Fosters Brewing Co., Victoria.  Full of seed bubbles.  VGC

40.00 - 60.00

378 Beer bottle
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Crown seal,  Resch's Limited, Sydney.  Lion on barrel tm.  Very heavy

embossing.  Light tip stain.  GC 25.00 - 35.00

379 Beer bottle

Tall variety, with registration diamond to shoulder.  Rearing horse tm.

Bubble to bottom side.  Few minor marks. VGC 550.00 - 625.00

380 Black Horse Ale

Squat variety with registration diamond to shoulder.  Rearing horse tm.

Few minor marks,.  VGC 550.00 - 625.00

381 Black Horse Ale

J.H.Anderson, Oporto.  Embossed lengthways on bottle.  Some tip

staining.  GC 40.00 - 60.00

382 Black glass bottle

Large size.   Nice matting to outer skin.  Few scratches and marks.  GC

25.00 - 35.00

383 Black glass skittle

Small and large.  Both have bit tip staining.  VGC 40.00 - 60.00
384 Two black skittle bottles

Long neck, crown seal.  Hamilton Aerated Water Co. Vic.  Few minor

marks.  VGC 30.00 - 40.00

386 Lemonade bottle

Crown seal.  W.J.Thornley, Horsham.  Lemonade to reverse shoulder.

Initial tm.  Few light scuffs and scratches, Needs clean inside,  VGC

25.00 - 35.00

387 Lemonade bottle

J.J. Howell & Sons, Narrandera.  Cordial Maker.  VGC 25.00 - 35.00
388 Lemonade bottle

G.D.Wilkins L.P.S. Liebigs, Sarsaparilla.  Lightly tip stained.  GC

250.00 - 350.00

389 Sarsaparilla

Harvey's Concentrated Vinegar Brisbane. Some scuffs and scratches

Neededs a clean on inside with a couple of minor chips around lip. GC

35.00 - 55.00

389a Vinegar

Hood's Compound Extract Sarsaparilla.  VGC 75.00 - 100.00
390 Sarsaparilla

Bristol's Genuine Sarsaparilla.  Large rectangular bottle.  Lightly dull

inside  and out.  GC 50.00 - 75.00

391 Sarsaparilla

Dr. Bailey's Sarsaparilla.  Heavily tip stained.  Fair, would polish well.

40.00 - 50.00

392 Sarsaparilla

Dr. Townsend's Sarsaparilla, Albany NY.  Wants clean inside, otherwise

VGC 40.00 - 60.00

393 Sarsaparilla

Half size.  J.T. Gayen, Altona.  Lion and turret tm.  Few minor marks,

roughness to lip in manufacture.  VGC 40.00 - 60.00

394 Schnapps

Light green.  Royal Club Schnapps.  Few minor marks.  VGC 80.00 -

100.00

395 Schnapps

LOT #

Half size.  Netherland's Distilleries Square Schnapps.  Few minor

scratches and marks.  VGC 50.00 - 60.00

396 Schnapps

Half size.  Hendrick Walter Aromatic Schnapps.  VGC 100.00 - 125.00
397 Schnapps

Aqua glass.  M.P.Pollen & Zoon, with label.  Celebrated Seahorse

Schnapps.  Label has couple small holes.  VGC 60.00 - 80.00

398 Schnapps

Golden selenium glass.  Great Head's Mixture.  Victoria Cross tm.  VGC

30.00 - 40.00

399 Medicine

Two tone, half gallon.  Hedley's Excelsior Ginger Beer.  Wollongong.

Fowler potter, 1917.  VGC 500.00 - 600.00

400 Demijohn

Two tone.  Sharpe Bros., Fowler 28 potter.  Glaze cracking to lower

back.  VGC 40.00 - 60.00

401 Demijohn

All white,  handled.  3 gall.  ICIANZ Ltd., Sydney.  Sodium

Hypochlorite.  Speckled in glaze in manufacture.  Small hole drilled in

side bottom near base. 30.00 - 40.00

402 Dermijohn

Both two tone.  Cockatoo Home Made Jams.  5lbs.  VGC 40.00 - 60.00
403 Two Stoneware Jars

Two tone.  One gallon.  Freeman Bros., Cordial Makers, 33 Brighton

Ave., Croydon Park.  Chip restored to front lip 30.00 - 40.00

404 Demijohn

1.  Small C.R.Moore, Daylesford  demijohn.  2.  Jar Muirhead & Sons,

Liverpool, couple minor flakes to lip.  3.  Radams Microbe Killer,

applied badges.  Discoloured body and chip to side lip, glaze wear to

pouring lip. 80.00 - 100.00

405 Three stoneware items

1.  Gallon demijohn, Long & Barden, R.Fowler 1912 potter.

Discoloured marks scattered all over, haircrack to side.  2.  Fowler Ware

footwarmer, haircracking around base. 20.00 - 30.00

406 Two stone items

Rare early Australian water filter.  Applied badges, Improved Patent

Filter, Australian Coat of Arms and Australian native fushia.  Twisted

rope design.  Log handles,one broken.  Piece has broken out from back

and put back in.  Few minor chips around edge of top. 300.00 - 400.00

407 Stoneware Water Filter

All white, two gallons.  Elliott Bros. Ltd., Sydney and Brisbane. Large

'G' tm.  Fowlers, Sydney potter.  Some spotting in glaze.  VGC 30.00 -

40.00

408 Stoneware demijohn

Two tone, one gallon, shaped.  T.H.Mate & Co., Wine and Spirit

Merchants, Albury.  Repair to top and handle.  GC 75.00 - 100.00

409 Stoneware demijohn

Dark blue tip, half gallon.  Loy Bros., Pty.Ltd., Melbourne and Sydney.

VGC 80.00 - 100.00

410 Stoneware demijohn
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Tall filter.  Complete with filter and lid. Chevin's (Saludor) Safe Water

Filter.  Drinking Water of Absolute Purity.  British Made throughout.

Lion's head handles.  Crack to side.  Restoration to spiggot.  GC 75.00 -

125.00

411 Stoneware Water Filter

Two tone, with spiggot to reverese.  Wrest Surrey Mineral Works,

Celebrated Brewed Ginger Beer.  Godalming.  Cracked around shoulder

and damaged spiggot.  GC 60.00 - 80.00

412 Stoneware demijohn

Two tone, one gallon.  The Native Rose Beverage Works, Five Dock.

Fowler, 1922 potter.  1/- deposit.  Haircrack to side.  GC 200.00 -

250.00

413 Stoneware demijohn

Blue tip, half gallon.  Manger & O'Neill Fine Old Ginger Beer, Echuca.

Lightly discoloured crazing.  GC.  Rare 900.00 - 1,100.00

414 Stoneware demijohn

With most of shoulder label.  VGC 75.00 - 100.00
415 Miniature Soda Syphon

Labelled.  Victory Gin.  Feso & Co.Ld., Sydney.  Man and lion's head

tm.  Some discolouring to label,.  VGC 50.00 - 75.00

416 Sample Gin

One with minor chip to top lip, other has few scuff marks.  Both VGC

20.00 - 30.00

417 Two miniature black glass bottles

Black glass Benedictine style bottle. Half moon embossed on shoulder.

Few minor marks.  VGC 20.00 - 30.00

418 Miniature Bottle

Zara seal.  Few minor marks. 40.00 - 50.00
419 Miniature Sealed bottle

Both liqueur bottles.  Lightly dull, GC 10.00 - 20.00
420 Two sample bottles

Sample glass, case gin shaped, flared lip.Winjennia.  Some light tip

stain.  VGC 30.00 - 40.00

421 Sample Bottle

Dark green glass with applied seal.  Few minor marks.  VGC 40.00 -

60.00

422 Sample bottle

Dixon's Australia, Established 1854.  Little spot of staining inside.

VGC 25.00 - 35.00

423 Sample Cordial bottle

OT Limited.  VGC 25.00 - 35.00
424 Sample Cordial bottle

Benedictine style with half moon embossed on shoulder.  VGC 20.00 -

30.00

425 Sample black glass bottle

With lady's leg neck.  Light tip stain. VGC 30.00 - 35.00
426 Miniature black glass bottle

Black glass.  Couple small chips to corners.  Couple minor chips to side

lip 15.00 - 20.00

427 Sample gin bottle

LOT #

Roses, Lime Juice Cordial.  Complete with label.  VGC 50.00 - 75.00
428 Miniature Cordial bottle

W.H.Holt & Sons, Dimple Whisky.  VGC 60.00 - 75.00
429 Miniature whisky bottle

Vicker's Gin, with most of label 10.00 - 15.00
430 Sample Gin bottle

Beehive tm with the letters EB (Elliott Bros).  Lightly tip stained, but

good 10.00 - 15.00

431 Small jar

Taddy & Compy. Some cracking to side shoulder and side.  Does not

detract    GC 100.00 - 125.00

432 Miniature Tobacco Jar

15.00 - 25.00
433 Sample Castor Oil  VGC

Mac Robertsons Six sided, Size No. 1. 30.00 - 40.00
434 Miniature jar

Blue top.  Ballantine's.  Minor glaze flake to side lip.  VGC 35.00 -

45.00

435 Stoneware miniature whisky

R.J.Fullwood & Bland's London.  Deer tm 35.00 - 45.00
436 Sample stoneware whisky

Jas. Shoolbred & Co., Tottonham House, London.  Repair to side lip

and handle 25.00 - 30.00

437 Sample stoneware whisky

Both Mitchell Bros., The Greybeard, two handled crock.  MB tm.  two

scotsmen drinking a toast.  One VGC, other has neck broken out and

restuck. 75.00 - 100.00

438 Two Sample stoneware whiskies

Clan Chattam Whisky,  MacDonald and MacIntosh. Impressed For Auld

Lang Syne.  VGC 35.00 - 45.00

439 Sample stoneware whisky

Sterlini Whisky. D & J MacEwen.  Impressed For Auld Lang Syne.

35.00 - 45.00

440 Sample Stoneware whisky

75.00 - 100.00
441 Barrel shaped display case, mirror backed

40.00 - 50.00
442 Small sample display case with picture frame

60.00 - 70.00
443 Upright display cabinet, 2 shelves

20.00 - 30.00
443a Small display case for samples

Hartwig Kantorowicz.  With two poor condition labels.  Bottle VGC.

125.00 - 150.00

444 Miniature milk glass bitters

30.00 - 40.00
445 Miniature shear top castor oil, VGC

Champions Vinegar. Lightly tip stained 25.00 - 35.00
446 Sample Vinegar
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With applied seal. VGC 30.00 - 40.00
447 Miniature  black glass bottle

Green Glass Ring Seal. Dirty on the inside with minor marks to body.

GC 10.00 - 15.00

447a Sample Ring Seal

G.M.Brooke & Sons, Melbourne.  Lovely aqua colour. Minor flake off

side lip.  VGC 60.00 - 80.00

448 Miniature Cordial

Flat sided Billows Patent with bird's head tm. 50.00 - 60.00
449 Miniature soft drink

Very small.  In base 'RMCo'.  Pin prick to side lip. 30.00 - 40.00
450 Miniature black glass bottle

Black glass.  Roses Cordial.  VGC 125.00 - 150.00
451 Sample Cordial

60.00 - 80.00
452 Miniature Odel Mouth Wash, VGC

Boot's Compound Extract of Sarsaparilla.  Very light crazing. VGC

30.00 - 40.00

453 Small ceramic jar

James Keiller & Son, Dundee Marmalade.  Few black spots in glaze

manufacture.  VGC 50.00 - 75.00

454 Sample ceramic jar

20.00 - 30.00
455 Miniature shear top baby feeder

"S" in star 25.00 - 35.00
456 Miniature baby feeder

London Make, Reg. Star tm 25.00 - 35.00
457 Shear top small baby feeder

10.00 - 20.00
458 Small glass chook on nest

Gosnell Cherry Toothpaste.  Queen's head tm.  Some discolouring to

bottom flange VGC 120.00 - 140.00

459 Sample pot lid

Both Gosnell's Cherry Toothpaste.  One black and white, with some

crazing and rust marks, other gold coloured., with tip stain and

discolouring  GC 30.00 - 40.00

460 Two pot lids and bases

Josephson's Australian Ointment, Sydney.  Few minor marks and bit

rust stain to bottom flange.  Pot base, very crazed.  GC 35.00 - 45.00

461 Pot lid and base

Blue print.  F.S.Cleaver's Unrivelled Cherry Toothpaste.  Initials tm.

Some minor staining and crazing. 75.00 - 100.00

462 Pot lid

Cold Cream, with fancy pattern 35.00 - 40.00
463 Pot lid

S.Maw, Son & Sons Cherry Toothpaste.  Lid slightly discoloured to side

flange.  Base crazed 30.00 - 40.00

464 Pot lid and base

LOT #

Wood's Areca Nut Toothpaste.  6d. size.  Couple minor flakes to bottom

flange.  VGC 30.00 - 40.00

465 pot lid and base

Golden Eye Ointment.  Slightly different sizes.  Both have eye tm.  Both

have couple flakes and a bit of rust to bottom flange.  GC 40.00 - 60.00

466 Two pot lids

One Maw, Son & Sons Cherry Toothpaste, bit wear on edge.  Also

Calvert's Carbolic Toothpaste 6d size.  Minor flake to bottom flange

45.00 - 55.00

467 Two pot lids

Both Gosnell's Cherry Toothpaste, Queen's head tm.  One gold colour

with light crazing and flake under bottom flange; other black and white,

some discolouring to bottom flange.  Both GC 40.00 - 60.00

468 Two pot lids

Seervait's Rational Dentifrice.  Some light staining and a few light

scratches.  GC 75.00 - 100.00

469 Pot lid and base

Saunder's Red Cherry Toothpaste,Liverpool.  IXL tm.  VGC 80.00 -

100.00

470 Pot lid and base

Measam's Medicated Cream.  Early lid from The Strand,  London.

Some light discolouring and some rust on side flange.  GC 75.00 -

100.00

471 Pot lid and base

Josephson's Australian Ointment, Sydney NSW.  Star  tm.  VGC 30.00 -

40.00

472 Pot lid

Both Gosnell's Cherry Toothpaste, Queen's head tm.  Both bases

knocked about, lids good condition, one with light crazing. 40.00 -

50.00

473 Two pot lids and bases

Burgess's Genuine Anchovy Paste.  Few minor marks.  VGC 30.00 -

40.00

474 Pot lid

Holloway's 2/9d.  Oxford St.  Small chip under  bottom flange.  VGC

50.00 - 60.00

475 Pot lid

Areca Nut Toothpaste.  Lightly discoloured crazing.  VGC 20.00 - 25.00
476 Pot lid

Morris's Eye Ointment.  Small Aust lid.  Some tip staining. 20.00 -

25.00

477 Pot lid

impressed on milk glass.  Cold Ceam, star tm.  VGC 40.00 - 50.00
478 Pot lid

Josephson's Australian Ointment, also Morris's Eye Ointment (light

crazing) Both have few minor marks, VGC 60.00 - 70.00

479 Two pot lids and bases

The Sportsman.  Few minor marks, some crazing. VGC 50.00 - 75.00
480 Pratt ware lid
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A Fix.  Face of lid good, chipped under top flange and discoloured

30.00 - 40.00

481 Pratt ware lid

Albert Memorial.  Discoloured bottom flange.  VGC 75.00 - 100.00
482 Pratt ware lid

Pegwell Bay.  Very fine haircrack and chip repaired to top.  A good

clean jar. 50.00 - 75.00

483 Pratt ware jar

Small brown jar with flared lip.  Chip repaired to lip. 35.00 - 45.00
484 Chinese jar

Small, brown glaze.  Hard to get. 50.00 - 60.00
485 Chinese lidded jar

Embossed with chinese characters.  VGC 40.00 - 60.00
486 Glass lidded jar

Two chinese medicines, one round, one square, Singleton's Golden Eye

Ointment cap.  Also Morton's Pills.  GC-VGC 15.00 - 20.00

487 Four items

487a Large Table Top Display Cabinet

W.T. Avery, 1oz.  Green print.  Some discolouring. 30.00 - 40.00
488 Ceramic weight

All 7 oz.  Six -2 teardrops; two four teardrops.  Watson & Sons;

Dickinson; Nicholls & Co; Oldham Aerated Waters; Lymington; Facker

& Christmas; Walter Forbes; Milnes & Son.  All GC-VGC 80.00 -

100.00

489 Eight English pictorial codds

7oz, two teardrops.  Gett Bouteille.  Hot air balloon tm.  Tiny probe

mark to side, VGC 30.00 - 40.00

490 English Codd

C.Adamson; Whitbread; S.Stocks; W.Trothwell; Rogers; G.Thomas;

Nuttell & Co; VGC 70.00 - 100.00

491 Seven pictorial English int. thread beers

Holt Bros. and Westmacott.  VGC 20.00 - 30.00
492 Two English blob top sodas

Various manufacturers all with penny farthing bicycle trade marks.

Beers, codds, blob tops ginger beers 450.00 - 550.00

493 Collection of 29 English bottles

R.Emerson, Junr., Newcastle on Tyne.  Penny farthing bicycle tm.  Few

scuffs and scratches and scrape to bottom of badge22cm tall.  GC

300.00 - 400.00

494 cobolt blue soda blob top

Man riding penny farthing.  Ezra Brooks, Kentucky Straight Bourbon.

VGC 40.00 - 60.00

495 Ceramic whisky decanter

Also a Bottle Collector's Guide to Newcastle on Tyne.  VGC 75.00 -

100.00

496 Toy Penny Farthing Bicycle

Four dimple, 10-13 oz.  G.J.Glover, Bendigo.  Coat of arms tm.  Lightly

dull and some case wear.  GC 30.00 - 40.00

497 Codd

LOT #

Extra long deep aqua glass bottle. Four dimple, 13 oz.  Bollington Hop

Beer Co.,Melbourne, Richmond and Geelong.  'B A1' tm.  Large

'Bollingtons' down back.  Rare bottle, scattered marks.  VGC 350.00 -

400.00

498 Codd

Deep aqua, four tear drop.  Moonee Valley Coy, North Fitzroy.

Telephone 1889.  Tip stained all over.  GC 200.00 - 300.00

499 Codd

Bulge Patent, 13 oz.  J.P.Yoxall, Wangaratta & Rutherglen.  Arm with

dagger tm.  Few scuffs and marks,  VGC 75.00 - 125.00

500 Codd

Four dimple, 13 oz.  Manger & O'Neill, Echuca and Rochester. Large

kangaroo tm.  Few minor fish eyes around base, scattering of scuffs and

marks, bit light case wear.  VGC 300.00 - 350.00

501 Codd

Bulge patent, 7 oz.  W, Leak & Sons, Benalla.  Embossed lengthways on

bottle.  Open badge with eagle tm.  Few minor marks, VGC 100.00 -

125.00

502 Codd

Bulge patent, 10-13 oz.  J.Quigley, Lismore.  Lemonade machine tm.

Burst bubble to edge of lip. Lightly tip stained all over.  GC 150.00 -

175.00

503 Codd

Both four dimple.  -  13 oz.  M.G. Salmon, late C.J.Fendley, Melbourne.

Truly Australian, fern tree tm.  Lightly tip stained all over, flakey chip to

side lip.  Other - 7oz Plumer Murphy & Co., Melbourne.  Turret tm.

Lightly tip stained.  GC 100.00 - 125.00

504 Two Codds

Blue tip, two teardrops, 7 oz.  J. Eckersley, Bolton.  VGC 75.00 -

125.00

505 Codd

Bulge patent, 7 oz.  Manger & O'Neill, Echuca.  Federal Factory tm.

Some light tip stain, tiny bruise to top lip, needs clean.  GC 60.00 -

80.00

506 Codd

Bulge patent, 13 oz. Fendley Bros., Bairnsdale.  Soda syphon tm.

Minor scuffs and marks.  Tiny chip to side lip.  GC 250.00 - 350.00

507 Codd

Four dimples, 13 oz.  Pioneer Aerated Water Co., Coolgardie.  Light tip

stain.  GC 175.00 - 200.00

508 Codd

Four dimple, 7 oz.  Skinner Bros., Murwillumbah.  'SB' tm.  Hazy

inside, scattered marks,  GC 50.00 - 75.00

509 Codd

Four dimples, 13 oz. A. Rosel, Milawa Factory, Echuca.  Aborigine

throwing spear tm.  Needs clean inside, few scattered marks.  VGC

175.00 - 225.00

510 Codd

Four dimples, 13 oz.  J.R. Gracey, Nathalia, Lemonade.  Initials in flag

tm.  Few minor marks.  VGC 75.00 - 100.00

511 Codd
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Two teardrops, 7 oz.  A.A.Woodcroft, Cooma.  Wild horse tm.  Lightly

tip stained, would polish well.  GC 800.00 - 1,000.00

512 Codd

Four tear drop, 10-13 oz, squat variety.  Abbotts Ltd., Tasmania.

Phoenix tm.  Few minor marks.  VGC 75.00 - 100.00

513 Codd

Four dimples, 13 oz.  A.Rosel, Milawa Factory, Echuca.  Aboriginal

with shield and boomerang.  Few minor tip marks.  GC 225.00 - 275.00

514 Codd

Deep aqua glass, four dimple, 13 oz. 'C.M.S.'   (Claremont Mineral

Springs).  Fountain tm.  Polished to very good.  Few minor marks

250.00 - 350.00

515 Codd

Four dimples 10-13 oz.  G.F.Priddle, Queenscliff.  Lighthouse tm.

Glass manufacturers faults to back, few fish eyes to base.  Lightly dull,

GC 60.00 - 80.00

516 Codd

McCallum's Perfection Scots Whisky.  Wade potter.  VGC 10.00 -

15.00

517 Side jug

Cutty Sark Scotch Whisky.  Pictorial of Captain John Willis,  and ship.

VGC 40.00 - 50.00

518 Side jug

Two tone. Kordhaufen  Kornschnapps.  Pictorial of person drinking.

VGC 50.00 - 75.00

519 Stoneware crock

Two tone.  Locke's Kilbeggan Irish Whiskey.  Pictorial tm.  VGC 50.00

- 75.00

520 Stoneware crock

Two tone.  Grannie Taylor's Liqueur Whisky.  Lady with crock and

thistles tm.  VGC 75.00 - 100.00

521 Stoneware crock

Two tone, blue print.  Rosslyn Distillery, Old Scotch Malt Whiskey.

Two stags and barrel tm.  Some glaze flaking around lip.  VGC 100.00 -

125.00

522 Stoneware crock

Two tone, brown print.  The Cream of Irish Whiskey, (Shamrock).  Harp

tm.  Hard to get. 125.00 - 150.00

523 Stoneware crock

Two tone.  O'Donnell's Old Irish Whiskey, Belfast.  Crown and barrel

tm.  Some minor hairlines around base.  GC 75.00 - 100.00

524 Stoneware crock

All buff.  Rob Roy Old Highland Whisky.  K. McGregor & Co.

Pictorial of scotsmen.  VGC 75.00 - 100.00

525 Stoneware crock

Two tone.  Emerald Meehan's Superior Irish Whiskey.  Erin go Brach,

Cork.  Lady with harp tm.  VGC 75.00 - 125.00

526 Stoneware crock

Kordhaufen Corn Schnapps.  House tm. (Later variety).  VGC 30.00 -

40.00

527 Stoneware crock

LOT #

Two tone.  Glen Garry Very Old Scotch Whisky, John Hopkins, cork

screw tm.  VGC 100.00 - 125.00

528 Stoneware crock

Amber glass, Chas Cole, Geelong.  Founded 1859.  Eagle and fish tm.

Some light haze, few minor marks.  VGC 30.00 - 40.00

529 Whisky bottle

Auld Lang Syne Scotch Whiskey, Mason and Burrows, Manchester.

Coat of arms tm. Minor patch of haze inside one side.  VGC 75.00 -

100.00

530 Whisky bottle

Alexander Paterson Finest Quality.  Flattened barrel shape.  Bruise to

base front side.  Needs clean inside.  GC 15.00 - 25.00

531 Whisky bottle

Six sided MacRobertson's, Melbourne, Australia.  Size 4.  VGC 30.00 -

40.00

532 Large sweets  jar

Both Large.  Nestle's Malted Milk.  Bird with young in nest tm. One

with tin screw cap, other cork seal.  Few minor marks.  VGC 60.00 -

80.00

533 Two Malted Milk jars

Sweetacres Rock Jar.  James Stedman-Henderson Sweets Ltd,

Roseberry, Sydney, NSW.  Few minor marks,  VGC 60.00 - 80.00

534 Large Sweets jar

Light amethyst, Moran & Cato Merchants, Melbourne.  Zinc cap.  VGC

50.00 - 60.00

535 Malted Milk jar

Julius Cohn & Co., Ltd., Adelaide. Acorn tm with original tin cap. VGC

30.00 - 40.00

536 Polish jar

Crown, Toronto & Winnipeg.  VGC 50.00 - 60.00
537 Fruit jar

Old Judge Coffee.  Owl tm.  Zinc cap.  VGC 20.00 - 30.00
538 Coffee jar

Stevenson's Jams, 2lbs.  St. George Preserving Works, Dunedin.  St

George and dragon tm.  VGC 40.00 - 50.00

539 Jam jar

S. Kirkpatrick & Cos. Jams, Nelson.  'K' Brand Registered tm.  VGC

40.00 - 50.00

540 Jam jar

Cobalt blue.  Fine Table Salt, J.T.Morton, London.  Both tip stained.

Would polish up well. 40.00 - 50.00

541 Two Salt jars

Quart.  Commonwealth Fruit Jar, with lid and bale.  Some flaking

around groud lip.  VGC 30.00 - 40.00

542 Fruit jar

Half gallon.  V.R.Lightning.  Bale and lid.  Slightly chippy around lip.

Light dullness, VGC 20.00 - 30.00

543 Fruit jar

Two quarts.  Masons Patent Nov.30th, 1858.  Iron cross tm.  VGC 15.00

- 20.00

544 Fruit jar
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Two quarts.  Masons Improved.  Initials monogram tm, with original

glass inserted cap.  Some chipping to ground lip.  VGC 40.00 - 50.00

545 Fruit jar

Aqua glass. Two quarts.  Masons Patent Nov.30th, 1858.  Iron cross tm

above 'Masons'.  Some haze to inside,  VGC 15.00 - 20.00

546 Fruit jar

Quart.  Queensland Fruit Jar.  Pineapple with map Queensland tm.  Lid

but no bale.  Bit chippy to ground lip.  Lightly dull GC 40.00 - 60.00

547 Fruit jar

Quart,  Boston Dagger Brand.  Dagger tm.  Lid, but no bale.  Few minor

marks.  VGC. 60.00 - 80.00

548 Fruit jar

Both have minor chips. 30.00 - 50.00
549 Two immerser fruit jar lids

15.00 - 25.00
550 Small Agee fly trap

Echuca Brewing Coy.  Few scuffs and marks.  VGC 40.00 - 50.00
551 Lamont

13 oz.  A.Rosel, Milawa Factory, Echuca.  Aboriginal tm. Lightly dull,

needs clean inside. GC 60.00 - 80.00

552 Lamont

13 oz. Newcastle Ice Works.  J.Ross, Bottle Maker. Large 'NIW' tm

Burst bubble to side, chip to side lip. 50.00 - 60.00

553 Lamont

13 oz.  W. Leak & Sons, Benalla.  Eagle tm.  Scuffed and marked.  GC

50.00 - 70.00

554 Lamont

7 oz.  W. Wilce Aerated Waters, Sydney.  Hendrickson style lamont.

Small chip to roll of base. GC 15.00 - 25.00

555 Lamont

13 oz.  W.Whittaker & Sons. Dunolly.  Aust coat of arms tm.  Light tip

stain all over. GC 50.00 - 70.00

556 Lamont

7 oz.  E. Ernstsens Deniliquin Brewery.  Lightly dull, small bruise under

applied lip to reverse.  GC 30.00 - 40.00

557 Lamont

13 oz.  A. Rosel, Milawa Factory, Echuca.  Aboriginal tm.  Few

scattered marks.  GC 75.00 - 100.00

558 Lamont

10-13 oz.  G.L.Turley, Molong.  'GLT' in diamond tm.  Few minor

marks, VGC 30.00 - 40.00

559 Crown seal lemonade

10-13 oz.  Les Bray, St. Arnaud. 'LB' tm.  Lemonade to reverse

shoulder. Few minor marks.  GC 40.00 - 50.00

560 Crown seal lemonade

10-13 oz.  Gold Star Aerated Water Wks, Gympie. Ph. 475.  Few minor

marks.  VGC 30.00 - 40.00

561 Crown seal lemonade

10-13 oz.  Charles Sutton, Murrumburrah.  Kangaroo tm.  Few minor

marks,  VGC 50.00 - 75.00

562 Crown seal lemonade

LOT #

10-14 oz amber glass.  N.G.Maguire, Narrandera Cordial Maker.  Bit of

case wear.  Few minor marks,  GC 30.00 - 40.00

563 Crown seal lemonade

10-14 oz.  R. Pilgrim, Mullumbimby.  Star tm.  Few minor marks.  VGC

30.00 - 40.00

564 Crown seal lemonade

7 oz amber simla cordial horshoe TM VGC 20.00 - 30.00
565 Crown seal lemonade

5-7 oz.  H. Rossberg, Longreach.  'HR' tm.  Few minor marks, VGC

10.00 - 20.00

566 Crown seal lemonade

5-7 oz. J.J.Howell Cordial Maker, Narrandera.  Few minor marks,  VGC

15.00 - 25.00

567 Crown seal lemonade

5-7 oz.  J.R.Mansfield, Maryborough.  'JRM' tm.  Light tip stain. GC

15.00 - 20.00

568 Crown seal lemonade

7 oz.  G.H.Billson, Melbourne.  Crossed axes in shield tm. Few minor

fish eyes, lightly tip stained.  GC 30.00 - 40.00

569 Crown seal lemonade

13 oz.  Tooth & Co., Kent Brewery, Sydney.  Invicta tm.  Wants clean

inside, GC 25.00 - 35.00

570 Crown seal lemonade

13 oz  Riverina Brewery, Deniliquin.  Some haze inside.  Few scuffs

and scratches.  GC 15.00 - 25.00

571 Crown seal lemonade

10-13 oz.  W.T.Adams,  Laidley.  Adam and Eve tm.  Few minor marks.

VGC 60.00 - 80.00

572 Crown seal lemonade

5-7 oz.  Albert Castres, 'Kaye' Brand, Charters Towers.  Eagle tm.

Couple fish eyes around base, minor bruise to back base.   GC 100.00 -

150.00

573 Crown seal skittle lemonade

Amber glass. R.F.Heads & Co., West Maitland, Brewed Ginger Beer.

Some light case wear and few fish eyes round base.  GC 25.00 - 35.00

574 Crown seal dump ginger beer

Amber glass.  Alex Mather, Singleton, Brewed Ginger Beer.  Cricketer

tm.  Few minor marks, VGC 30.00 - 40.00

575 Crown seal dump ginger beer

Clear glass.  McNamara Bros., Toowoomba.  Bit haze inside.  GC 15.00

- 25.00

576 Crown seal dump ginger beer

Amber glass.  Avor Cordial Factory, Junee.  'AVOR' in diamond tm.

Scattered light tip stain, few minor marks, GC 30.00 - 35.00

577 Crown seal dump ginger beer

Amber glass.  Rawlings, By Appointment .  English coat of arms.  Bit

scuffing and marking.  GC 25.00 - 35.00

578 Crown seal dump ginger beer

Early applied crown seal. Green glass.  Schweppes By Appointment.

English coat of arms.  Few minor marks.  VGC 40.00 - 50.00

579 Crown seal dump lemonade
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Honey amber glass small size.  The Crown Co, Inverness.  Crown tm.

Few minor marks, VGC 20.00 - 30.00

580 Dump blob top lemonade

Aqua glass, Rowlands, late Rowlands and Lewis, Ballarat and

Melbourne.  MGBCo glass maker.  Farmer and Miner tm.  Lightly tip

stained, would polish well.  GC 250.00 - 300.00

581 Dump blob top lemonade

Amber glass, 13 oz.  Pick-Me-Up.  (Sydney).  Bit of light staining inside

to back near  base.  VGC 15.00 - 25.00

582 Hot Sauce bottle

Aqua/blue glass. square. Garton's HP Sauce.  Few minor marks, VGC

30.00 - 40.00

583 Sauce bottle

Amber glass.  Edward Murphy, Rockhampton.  Brolga tm.  Needs clean

inside.  Few minor marks.  VGC 40.00 - 50.00

584 Sauce bottle

SA Jam Company.  Minor scratches to face, small ding to reverse base.

GC 15.00 - 25.00

584a Sauce bottle

13 oz.  Manger & O'Neill, Echuca.  Scattered bruises, stained inside.

Hard to get. FC-GC 20.00 - 30.00

585 Sauce bottle

Light amethyst glass. G.R.Lockett, Manufacturers, Pioneer Works,

Kiama.  Few minor scuffs.  VGC 250.00 - 300.00

586 Sauce bottle

13 oz.  Skipping Girl Vinegar, with tm.  Lightly tip stained.  GC 15.00 -

25.00

587 Vinegar

26 oz  Skipping Girl Vinegar, with tm.  Few minor marks, needs clean

inside 20.00 - 25.00

588 Vinegar

26 oz.  Skipping Girl Vinegar, with tm.  Few minor marks, VGC 25.00 -

30.00

589 Vinegar

Dimple vinegar with turret and large 'S' tm  (Stowers).  Need clean

inside, few minor marks,  VGC 40.00 - 50.00

590 Vinegar bottle

Embossed with citrus fruit and trade marked 'S' with a turret.  (Stowers).

Few minor marks, and some light dullness to top.  VGC 40.00 - 50.00

591 Cordial bottle

26 oz. Ross's Royal, Belfast.  Embossed all over with shamrocks.  Boat

and castle tm.  Registration diamond in base.  Few minor marks,  VGC

60.00 - 80.00

592 Vinegar bottle

26 oz.  Lipton, London and /Ceylon.  All over with stars.  Unicorn and

lion coat of arms.  Few  minor marks,  VGC 60.00 - 80.00

593 Vinegar bottle

James Heddle, Leith.  Flutes to shoulder and base, and crossed banners

tm.  Few minor marks, VGC 30.00 - 40.00

594 Vinegar bottle

LOT #

Amber glass.  Nasal Balm.  Dr. William's Medicine Co. Ltd. Proprietors,

Sydney. Pin prick to side lip.  VGC 60.00 - 80.00

594b Medicine bottle

Two flat sytle green glass, both in very good condition.  One flat style

honey/amber glass, few minor marks. VG.  Also round style, green

glass, one with a couple of pin pricks around lip and tip stain inside and

out 40.00 - 50.00

595 Four lavendar water bottles

3-4 oz  Black/amber glass.  Rare coloured castor oil.  Some lightish tip

stain,  GC 50.00 - 60.00

596 Castor oil

Both with applied seals, one green, other emerald green.  VGC 40.00 -

50.00

597 Two Zara Liqueur bottles

Brilliant colour.  Not to be Taken.  Six sided.  Glass 'pop' to back base.

VGC 25.00 - 30.00

598 Cobalt blue poison bottle

Cobalt blue,  Laurie's Lilybalm.  Minor nibble to front lip.  Some minor

marks. VGC 15.00 - 25.00

598a Chemist bottle

Prices Patent Candle Company Limited.  Registration diamond to front.

Few minor marks.  VGC 175.00 - 200.00

599 Cobalt blue paraffin bottle

Longmore's whirley oil bottle.  Need clean inside.  Minor scuffs and

marks,  GC 10.00 - 15.00

600 Salad Oil

F.H.Faulding,Perth whirley oil bottle.  Light dull inside, some minor

marks.  VGC 15.00 - 25.00

601 Salad Oil

Light aqua blue glass.  Lewis & Whitty,  Melbourne and Sydney.

Diamond tm.  Lightly dull inside, some minor marks, VGC 15.00 -

25.00

602 Oil Bottle

Longmore's whirley salad oil.  Bruise to front lip, needs minor clean

inside.  Minor marks.  GC 10.00 - 15.00

603 Salad Oil

J.Bardsley & Co., Sydney.  Fine crack to side roll base.  Minor nibble to

lip roll.  Lightly dull, minor marks 10.00 - 15.00

604 Oil bottle

Lewis & Whitty, Melbourne.  Needs clean inside.  Some manufacture

faults to base.  Small nibble to reverse lip.  Minor marks,  GC 10.00 -

15.00

605 Hair Oil bottle

Both La Paix Extra Salad Oil.  Half chevron pattern.  7 oz is light dull

inside, tip stain.  Other 13 oz light dull to neck, minor marks,  GC 15.00

- 20.00

606 Two Salad Oil bottles

R. Cougarin, Melbourne,  Gold Medal,  1888  on paper label. Label is

incomplete.  Bottle has hobnails on shoulder and half chevron to body.

Need clean inside.  Minor marks.  GC 20.00 - 25.00

607 Salad Oil
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Goldfields Christmas tree.  Dull inside, tip stained.  Polished chip to lip.

25.00 - 35.00

608 Salad Oil

Tapered.  Circular flutes to body.  Some minor marks.  VGC 20.00 -

25.00

609 Hair Oil bottle

Goldfields, 26 oz. flared lip.  Gothic panelled,  registration diamond to

base.  Manufacturer's fault to shoulder, several probe marks to body.

80.00 - 100.00

610 Oil/Vinegar bottle

Goldfields.  170mm tall.  Circular flutes shoulder and base.  Tapered

body.  Lady's leg neck.  Lightly tip stained.  Minor marks, lovely little

bottle. 125.00 - 150.00

611 Salad Oil bottle

Goldfields. Deep aqua glass. 170 mm tall.  Flutes to base and shoulder.

Lady's leg neck.  Tip stained. 125.00 - 150.00

612 Salad Oil bottle

Goldfields.  170 mm tall.  Embossed Modele Depose.  Hobnail to

shoulder and base.  Gothic panels to body.  Lady's leg neck,  Tip

stained. 125.00 - 150.00

613 Salad Oil Bottle

Goldfields. 160 mm tall.  Double ring neck, panel shoulder, flutes to

body.  Single ring around lower base.  Tip stained 125.00 - 150.00

614 Salad Oil bottle

Blue glass  24.5 cms tall 'Carter Cathedral Ink '.  VGC 125.00 - 150.00
615 Ink bottle

Rings to base and shoulder.  21 cms tall.  Caldwell's Inks.  Lightly tip

stained.  GC 25.00 - 35.00

616 Ink Bottle

Rings to base and shoulder.  21 cms tall.  Simpson's Ink, Sydney.

Lightly tip stained in patches.  GC 35.00 - 45.00

617 Ink bottle

Rings to base and shoulder.  27 cms tall.  Caldwell's Inks.  Needs clean

inside, couple patches tip stain.   GC 35.00 - 45.00

618 Ink bottle

Rings to base and shoulder.  17.5 cms tall.  Caldwell's Inks.  Lightly tip

stained.  GC 20.00 - 25.00

619 Ink bottle

Rings to base and shoulder, light green glass.  4oz.  Simpsons Inks,

Sydney, embossed around base of bottle.  Some light tip stain, pin prick

to edge lip.  GC 20.00 - 30.00

620 Ink bottle

5 oz.  Normans ink,  Bulldog tm.  VGC 25.00 - 30.00
621 Stoneware ink

Shear top, fluted ink.  Registration diamond in base. Tip stained, flakey

around shear lip. 10.00 - 15.00

622 Ink bottle

Square, glass ink.  Embossed on all four shoulders  'Derby'.  Few minor

marks, VGC 30.00 - 40.00

623 Ink bottle

LOT #

All tan with three pen holes around shoulder.  Few minor marks. 15.00 -

25.00

624 Stoneware ink

Advertising Buchanan's Black and White Scotch Whisky.  Lightly tip

stained. 30.00 - 40.00

625 Ink bottle/paper weight

Square top.  Impressed down side.  Stephens 101 Aldersgate St.,

London.  Couple minor glaze flakes.  VGC 25.00 - 35.00

626 Stoneware ink

Cobalt blue, with rings around base and shoulder. 15.5 cms tall.  S.S.

Stafford's Inks.  Made in USA.  Few minor marks.  VGC 45.00 - 55.00

627 Ink bottle

Cobalt  blue with panelled body.  26.5 cms tall.  Some light tip stain.

VGC 40.00 - 60.00

628 Ink bottle

Cobalt blue with panelled body.  16 cms tall.  Some light tip staining.

VGC 25.00 - 35.00

629 Ink bottle

Cobalt blue with rings around base and shoulder.  24 cms tall. Stafford's

Inks, Made in USA. 120.00 - 160.00

630 Ink bottle

Mainly coloured. 15.00 - 20.00
631 Quantity inks bottles and wells

Pint, amber glass.  Warners Safe Cure, London.  Safe tm. Few minor

marks.  VGC 60.00 - 75.00

632 Safe Cure bottle

12.5 oz.  amber glass.  Warners Safe Remedies Co., Rochester. N.Y.

U.S.A., with most of label. safe tm. VCG 75.00 - 100.00

633 Safe Cure bottle

Pint, amber glass.  Warners Safe Cure, Melbourne.  Safe tm.  Some very

light tip stain,  VGC 20.00 - 25.00

634 Safe Cure bottle

Pint, amber glass.  Warners Safe Medicines, Melbourne.  Safe tm.  Few

marks. VGC 100.00 - 125.00

635 Safe Cure bottle

Pint, amber glass.  Warners Safe Cure, Melbourne.  Safe tm.  Few minor

scuffs and marks, VGC 20.00 - 25.00

636 Safe Cure bottle

Two pint, green glass.  Frank's Safe Kidney and Liver Cure, Rochester,

NY.  Later bottle.  VGC 15.00 - 30.00

637 Safe Cure bottle

Two pint, blue glass.  Frank's Safe Kidney and Liver Cure, Rochester

NY.  Later bottle.  VGC 15.00 - 30.00

638 Sure Cure bottle

Both amber glass, Lash's Bitters, Natural Tonic Laxative.  VGC 40.00 -

50.00

639 Two Bitters bottles

Amber glass.  Electric Brand Bitters.  VCG 40.00 - 50.00
640 Bitters bottle
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Amber glass.  H.E. Bucklen & Co., Chicago, Ill.  Electric Bitters.

Manufacturers fault to side top.  VGC 40.00 - 50.00

641 Bitters bottle

Amber glass.  Lash's Kidney & Liver Bitters.  The Best Cathartic  and

Blood Purifyer.  Few minor marks,  VGC 40.00 - 60.00

642 Bitters bottle

Both amber.  Dr. J. Hostetters Stomach Bitters.  Both lightly tip stained.

40.00 - 60.00

643 Two Bitters bottles

Both aqua glass. -   Burdock Blood Bitters.  Foster Milburn Co, Buffalo

NY.  Other - Poor Man's Family Bitters.  Both lightly tip stained.  GC

20.00 - 30.00

644 Two Bitters bottles

Small aqua glass S.B.Goff's Herb Bitters, Camden, NJ.  Other is aqua

glass Dr. Flint's Quaker Bitters, Providence R.I.  Both lightly tip stained.

Large bottle has chip to back base corner. 20.00 - 30.00

645 Two Bitters bottles

Both amber.  Both Dr. Doyle's Hop Bitters, VGC 60.00 - 70.00
646 Two Bitters bottles

Dr. Soule's Hop Bitters.  Hop tm.  Amber glass full of bubbles.  Tiny

chip back base corner.  VGC 30.00 - 40.00

647 Bitters bottle

Both amber.  Brown Chemical Co. Iron Bitters, crack in lip.  Other

Prickley Ash Bitters. Both have few  minor marks, VGC 30.00 - 40.00

648 Two Bitters bottles

Amber glass pig.  Suffolk Bitters, America's Suffolk Bitters Life

Preserver.  VGC 30.00 - 40.00

649 Figural bitters bottle

Milk glass.  Hartwig Kantorowicz, Posen, Hamburg, Germany.  Few

minor marks.  VGC 35.00 - 45.00

650 Bitters bottle

Aqua glass.  Dr. Bell's Liver and Kidney Bitters.  Few minor marks,

VGC 40.00 - 60.00

651 Bitters bottle

Milk glass.  Hartwig Kantorowicz, Posen, Hamberg, Germany.

Scattered tip stain.  GC 25.00 - 35.00

652 Bitters bottle

One blue aqua, other green glass.  One - M.McDonald, Madeline St.,

Melbourne & Ballarat, crown tm, burst bubble towards base.  Other

M.McDonald, Madeline St., Melbourne. Lightly tip stained.  GC 70.00 -

80.00

653 Two Hamilton bottles

Made for the bi-celebration of Schweppes.  Green glass (made for

Executives).  Not easy to get 60.00 - 80.00

654 Hamilton bottle

1. The Licensed Trade Supply Society Ltd., Coventry.  Lion tm.    2. The

Harvard Co, Cardigan, horse drawn plough tm.  Both on rests. Both

VGC 50.00 - 70.00

655 Two English Hamilton bottles

LOT #

Both on rests.  1.  Campbell Praed & Co., Unicorn tm. Some tip

staining.  2.  Jones Brothers, Oxford & Reading.  Rowers in boat tm.

Few minor chips to lip, light tip staining. VGC 50.00 - 70.00

656 Two English hamilton bottles

Both ion rests.  1.  E.North's Mineral Waters. Swan tm, lightly tip

stained, GC  2.  Silloth Mineral Water Company, Yacht tm.Few minor

marks, VGC 50.00 - 70.00

657 Two  English hamilton bottles

Tip stained. 30.00 - 40.00
658 Hamilton Hybrid bottle

Small size hamilton T. Havard & Co., Cardigan, Horse drawn plough

tm.  Lightly tip stained. Other - Skittle/codd hybrid, A. Judes,

Krugersdorp.  VGC 30.00 - 40.00

659 Two bottles

Belfast and Foreign Mineral Waters Lemonade Co., Dingwall.  Eagle

tm. Few minor marks. VGC 20.00 - 30.00

660 Hamilton bottle

Cobalt blue, Joses' Mineral Waters, Geraldton.  Heavily embossed.

Some chipping around top of lip (filled)  Lightly tip stained.  GC 600.00

- 700.00

661 Hamilton bottle

Silver plate, good quality 40.00 - 50.00
662 Hamilton bottle stand

Dark green glass.  Blob top, 7 oz. Royal Bungonia Water.  'M' in base.

Very light tip stain, VGC 35.00 - 40.00

663 Soft drink bottle

13 oz.  Steinike & Weinlig, with hand holding stick and snake trade

mark.  Scattering of scuffs and marks.  GC 15.00 - 25.00

664 Selters bottle

Amber glass, 16 oz.  Lightly tip stained.  GC 20.00 - 30.00
665 Bovril  Jar

Two tear drops, blue tip, 10-13 oz.  J.Eckersley, Bolton.  Polished to

very good.  Scattered fish eyes around base.  Few minor marks. 60.00 -

70.00

666 Codd

Two tear drops, black glass, 10-13 oz.  'Extra Strong Glass'.  Few minor

marks, VGC 30.00 - 40.00

667 Codd

Four dimple, 13 oz.  A.Rosel, Milawa Factory, Echuca.  Aboriginal with

boomerang and shield.  Lightly tip stained, GC 175.00 - 200.00

668 Codd

Four dimple, 13 oz.  G.F.Priddle & Sons, Queenscliff.  Lighthouse tm.

Tip stained.  GC 60.00 - 80.00

669 Codd

Four dimple, amethyst glass 13 oz.  J.J.Trait, Geelong.  Initials tm.  Few

minor marks, VGC 250.00 - 350.00

670 Codd

Four dimple, 26 oz.  Bollington Hop Beer, G.Blyth, Geelong.  Some

scattered scuffing and marks, minor tip stain and tiny flake off top of

lip. GC 350.00 - 400.00

671 Codd



BOTTLE AUCTION  26/04/2015

Page: 21Roycroft Auctions

LOT #

Four dimple, 13 oz.  A.Rosel, Milawa Factory, Echuca.  Aborigine with

shield and boomerang - No trees, rarer variety.  Wants clean inside, few

minor scuffs and marks,  VGC 400.00 - 500.00

672 Codd

Four dimple, 7 oz.  Manger & O'Neill Federal Factory, Echuca.

Embossed in oval  badge.  Soda Water to reverse shoulder.  Lightly tip

stained, would polish well. 60.00 - 80.00

673 Codd

Four dimple, 26 oz.  Grisby & McSweeney, Geelong.  Bird tm.  Water

worn and pitted.  Would polish well.  Rare bottle 500.00 - 800.00

674 Codd

Four dimples, 13 oz, acid etched.  A. Rosel, Echuca.  Aboriginal tm.

Lightly tip stained.  Couple fish eyes around base. 70.00 - 100.00

675 Codd

Four dimple, 7 oz.  A. Rosel, Echuca.  Aboriginal with shield and

boomerang tm.  Wants clean inside.  Minor air bubbles to top.  Lightly

tip stained. GC 150.00 - 175.00

676 Codd

Four dimple, 5-7 oz.  John McGee, Rochester.  Scattering of minor

marks, light staining inside.  GC 350.00 - 450.00

677 Codd

Four dimple, 5-7 oz.  Bright Brewery.  Bright,  Soda Water.  Elephant

tm.  Lightlhy tip stained.  GC 250.00 - 350.00

678 Codd

Two tear drops, 13 oz.  The Claremont Mineral Springs and Aerated

Waters (WA).  Initials tm.  BGW Glass works, maker.  Lightly tip

stained with scattering of minor marks.  Opalescent inside.  GC 200.00 -

250.00

679 Codd

Four dimples, 13 oz.  The NSW Aerated Water and C Co. Ltd.

Newcastle.  Ice cream cone and initials tm to reverse.  Few minor marks,

VGC 125.00 - 150.00

680 Codd

Four dimples, 13 oz.  A. Rosel, Echuca.  Aboriginal with shield and

boomerang in small circle tm.  Hard to get.  Few scattered fish eyes,

little bit casewear.  GC 300.00 - 400.00

681 Codd

Four dimple, 26 oz.  J.J.Trait, Geelong.  Initials tm.  Water worn, but

good.  Bit minor case wear. 300.00 - 400.00

682 Codd

Four dimples, 10-13 oz.  A.H.Davis, Bombala, NSW.  Iron Cross and

initials tm.  Few minor marks, VGC 800.00 - 1,000.00

683 Codd

Bulge patent, 13 oz squat variety.  M. Robinson, Warragul.  Rooster tm.

Couple bits minor wear on print.  VGC 600.00 - 800.00

684 Codd

Two tone dump internal thread.  Burlinson & Sons, Parkside.  Doulton

Pottery.  Small chip to back roll of base.  VGC 125.00 - 130.00

685 Ginger beer

Two tone ChS.  J.M Gynn, Boulder City, in square badge.  Initials tm.

Some light discolouring.  VGC 100.00 - 120.00

686 Ginger beer

LOT #

All white DBT.  D.S.Watson, Albury.  Fine haircrack to side top.

Discolouration scattered over body.  GC 50.00 - 60.00

687 Ginger beer

All tan Dump cs.  Frazier Bros., Ginger Beer, Tamworth.  Tiny 'u' shape

crack to roll of lip.  Glaze kiss to shoulder and small chip side base.

50.00 - 75.00

688 Ginger beer

All tan DBT.  J. Kelly Brewed Ginger Beer. Nowra.  Few  glaze flakes in

manufacture.  Some light wear to lip.   GC 60.00 - 80.00

689 Ginger beer

All white, Chs, Brown tip.  A. Rosel Ginger Beer, Echuca.  Some light

rust staining.  Minor glaze flakes around lip. 175.00 - 225.00

690 Ginger beer

All white, Chs Green top.  J.Dempsey, Kalgoorlie.  Dog's head tm.  Fine

haircrack running from trade mark up to shoulder  on side.  Restored

shoulder and replaced top.    Good shelf bottle, looks great 200.00 -

300.00

691 Ginger beer

Salt glaze, DBT impressed.  T.Field & Son, Sydney Potters - in large

oval badge.  Pop hole to shoulder, some discolouration to edge of base.

GC 50.00 - 60.00

692 Ginger beer

Red/tan glaze, DBT impressed in circle G.Redman.  With icecream tm

and initials.  Bit rust staining.  GC 80.00 - 100.00

693 Ginger beer

Light tan glaze impressed O'Connor Brothers, Sydney.  Harp trade

mark.  Small glaze flake to lip.  VGC 80.00 - 100.00

694 Ginger beer

All tan DBT impressed on shoulder Starkey.  Also impressed on front is

WS in a star.  Flaking and wear to lip. 20.00 - 30.00

695 Ginger beer

Nice early mottled glaze with runs down the back.  DBT  impressed

below shoulder J & D Waters, Pleasant Creek.  Pop out to back

shoulder, glaze flake front base and chip under back base. 800.00 -

1,000.00

696 Ginger beer

All tan DBDT, impressed Grant, Menon, Whro. (Vic goldfield town).

Minor chip to back base.  Wear to top of lip and some glaze flaking.

Rare and desirable. 1,000.00 - 1,200.00

697 Ginger beer

C/S Two tone. J. Ellis Ginger Beer Weston & Cessnock. Intial T/M.

Very fine hairline to front top lip about 1cm long, hard to see. Minor

marks VGC 100.00 - 150.00

698 Ginger Beer

The purchaser to be the highest bidder.  Any dispute arising as
to the highest bidder is to be determined by the Auctioneer
who may re-offer any disputed lot for sale.  The Auctioneer
reserves the right to refuse any bid or bid on behalf of clients.  
Whilst every care is taken, The Auctioneer does not accept
responsibility for items described incorrectly either in the
catalogue or at the auction.  Intending purchasers are
encouraged to take advantage of the time given to view goods
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prior to auction commencing.  The Auctioneer is merely the
agent of the vendor in respect of the sale of goods.  The
Auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser
or vendor.  The Auctioneer shall not be liable for any loss or
damage to the goods left in his care by vendors or purchasers.
The Auctioneer gives no warranties in respect of these matters
and no lots are to be returned to the Auctioneer.  
A buyer's premium of 13.75% will operate at this auction.
This includes 10% GST on the premium only.  This means that
for each $10 bid an additional $1.37 will  be incurred.  For
those lots which attract a GST, the GST will be included in the
hammer price.
Bidders who wish to make an absentee bid are advised to
contact Auctioneer by phone 0433247438 or email
parrotcreek@bigpond.com   prior to auction date.  


